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Wprowadzenie 

Niniejsze opracowanie zawiera podstawowe informacje na temat wybranych form pomocy dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi w województwie łódzkim, zaprezentowane w przejrzysty, przyjazny 

użytkownikowi sposób. 

Zebrane dane pochodzą m.in. z informacji przekazanych przez samorządy powiatów i miast na 

prawach powiatów, ze strony internetowej Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 

Funduszu Zdrowia w Łodzi www.nfz-lodz.pl oraz Wydziału Polityki Społecznej Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi www.pomoc.lodzkie.eu.  

Podane informacje są aktualne według stanu na maj 2017 roku. 

 

http://www.nfz-lodz.pl/
http://www.pomoc.lodzkie.eu/
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1. LECZENIE ZABURZEŃ PSYCHICZNYCH W PLACÓWKACH POSIADAJĄCYCH 

KONTRAKT Z NARODOWYM FUNDUSZEM ZDROWIA 1 

Świadczenia opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień skierowane są do osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz do osób uzależnionych i ich rodzin.  

W zależności od potrzeb i stanu pacjenta leczenie może być prowadzone: 

 ambulatoryjnie (w poradniach),  

 w oddziałach szpitalnych, gdzie pacjenci przebywają stale, przez całą dobę, jest to tzw. 

leczenie stacjonarne, 

 w oddziałach dziennych – jest to forma leczenia przeznaczona dla pacjentów, 

niewymagających leczenia całodobowego np. dla osób, które właśnie ukończyły leczenie 

szpitalne, lecz potrzebują pomocy w powrocie do środowiska i pełnienia ról rodzinnych, 

społecznych lub zawodowych. 

PAMIĘTAJ !!! 

 Do lekarza psychiatry oraz poradni leczenia uzależnień skierowanie nie jest wymagane. 

 Aby skorzystać z porady psychologa i psychoterapeuty wymagane jest skierowanie od 

lekarza ubezpieczenia zdrowotnego (np. lekarza POZ lub psychiatry).  

Leczenie ambulatoryjne 

 

W poradni zdrowia psychicznego (także w poradni dla dzieci i młodzieży oraz innych poradniach 

wysokospecjalistycznych, np. leczenia nerwic, seksuologii i patologii współżycia, dla osób z 

autyzmem dziecięcym) oraz w leczeniu środowiskowym (domowym): 

 pacjent może skorzystać z diagnozy i porady lekarza psychiatry, porady i diagnozy 

psychologicznej, sesji psychoterapeutycznych; 

 pacjent z organicznymi zaburzeniami psychicznymi, schizofrenią lub afektywnymi zaburzeniami 

nastroju ma prawo do bezpłatnych wizyt domowych lekarza psychiatry, psychologa lub 

pielęgniarki; 

 w uzasadnionych sytuacjach pacjent ma prawo do bezpłatnego transportu sanitarnego; 

W poradni leczenia uzależnień 

 pacjent ma prawo do porad lekarskich, terapii prowadzonej przez specjalistę psychoterapii 

uzależnień, psychologa, psychoterapeutę lub instruktora terapii uzależnień; 

 leczenie pacjentów bez ich zgody odbywa się na podstawie skierowania z gminnej komisji do 

spraw rozwiązywania problemów alkoholowych lub postanowienia sądu. 

  

                                                           
1
 na podstawie informacji zamieszczonych na stronie ŁOW NFZ 
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Leczenie środowiskowe (domowe) 

Zespół leczenia środowiskowego (domowego) udziela pacjentowi porad w miejscu stałego pobytu. 

Świadczenia te ujęte są w kompleksowy program terapeutyczny. 

 

Szpital (leczenie stacjonarne) 

 

Przez całą dobę pacjent może skorzystać ze świadczeń udzielanych w trybie nagłym (także 

diagnostyczno-terapeutycznych) – w Izbie Przyjęć. 

Skierowanie pacjenta do szpitala psychiatrycznego wydawane jest w dniu badania, a jego ważność 

wygasa po upływie 14 dni. Okres ważności skierowania ulega przedłużeniu o czas oczekiwania na 

przyjęcie do szpitala psychiatrycznego, pod warunkiem wpisania na listę oczekujących na 

udzielenie świadczenia, w terminie 14 dni od dnia wystawienia skierowania. Podczas leczenia 

szpitalnego pacjent ma zapewnione bezpłatnie niezbędne badania diagnostyczne, konsultacje 

specjalistyczne, świadczenia z zakresu profilaktyki, leczenia, pielęgnacji i rehabilitacji, leki, 

świadczenia terapeutyczne (w tym psychoterapię), działania edukacyjno-konsultacyjne dla rodzin 

oraz inne świadczenia związane z pobytem.  

Ośrodek dzienny 

W trakcie leczenia pacjent ma zapewnione niezbędne badania diagnostyczne, konsultacje 

specjalistyczne, leki, wyżywienie, świadczenia terapeutyczne (w tym psychoterapię) i rehabilitacyjne 

oraz działania edukacyjno-konsultacyjne dla rodzin. 

 

2. INNE FORMY POMOCY DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI 2 

Środowiskowe Domy Samopomocy 

 

Są to placówki, które zapewniają wsparcie osobom z zaburzeniami psychicznymi w trybie 

dziennym. Mogą także prowadzić miejsca całodobowe okresowego pobytu. Dzięki ich 

funkcjonowaniu realnym staje się przeciwdziałanie umieszczaniu chorych w placówkach opieki 

całodobowej, a jednocześnie odciążane są rodziny tych osób poprzez uzyskanie wsparcia 

merytorycznego i pomocy w opiece nad chorym w jego środowisku rodzinnym. Środowiskowe domy 

samopomocy korzystnie wpływają na ograniczenie procesu marginalizacji i izolacji osób z 

zaburzeniami psychicznymi. 

Obszary, na których koncentruje się działalność środowiskowych domów samopomocy obejmują: 

 trening umiejętności życia codziennego, 

                                                           
2
 na podstawie informacji zamieszczonych na stronie Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 
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 trening umiejętności społecznych i interpersonalnych, 

 terapię zajęciową, 

 poradnictwo psychologiczne i socjalne, 

 psychoedukację. 

 

Kluby Samopomocy 

 

Celem klubu jest wspieranie aktywności społecznej osób z zaburzeniami psychicznymi w ich 

własnym środowisku. Uczestnikami klubu mogą być osoby cierpiący na przewlekłe zaburzenia 

psychiczne. Brak orzeczenia o ustaleniu stopnia niepełnosprawności nie wyklucza możliwości 

uczestnictwa w klubie. Wsparcie, które może zostać udzielone w klubie samopomocy: 

 przełamywanie izolacji społecznej osób z zaburzeniami psychicznymi; 

 przygotowywanie osób do powrotu i prawidłowego funkcjonowania w życiu społecznym; 

 doskonalenie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach życiowych i społecznych, działania  

w kierunku utrzymania pracy; 

 zapobieganie nawrotom choroby; 

 motywowanie do podejmowania leczenia; 

 aktywne wypełnianie wolnego czasu; 

 pogłębianie zainteresowań; 

 motywowanie do prawidłowego nawiązywania i podtrzymywania kontaktów społecznych. 

 

Domy Pomocy Społecznej 

 

Domy pomocy społecznej świadczą usługi bytowe, opiekuńcze, wspomagające i edukacyjne  

na poziomie obowiązującego standardu, w zakresie i formach wynikających z indywidualnych 

potrzeb osób w nich przebywających. Domy pomocy społecznej są przeznaczone dla:  

 osób w podeszłym wieku;  

 osób przewlekle somatycznie chorych;  

 osób przewlekle psychicznie chorych;  

 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie;  

 dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie;  

 osób niepełnosprawnych fizycznie.  

Ustawa o pomocy społecznej określa m.in. najważniejsze standardy, według których muszą być 

wykonywane usługi, świadczone w placówkach zapewniających opiekę całodobową, w tym w 

domach pomocy społecznej. W zakresie usług pielęgnacyjnych są to:  

 udzielanie pomocy w podstawowych czynnościach życiowych;  
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 pielęgnacja, w tym pielęgnacja w czasie choroby;  

 opieka higieniczna;  

 niezbędna pomoc w załatwianiu spraw osobistych;  

 ułatwianie i umożliwianie kontaktów z otoczeniem.  

Z kolei usługi bytowe to:  

 zapewnienie miejsca pobytu;  

 dbałość o wyżywienie;  

 utrzymanie czystości.  

Centra Integracji Społecznej 

 

Usługi Centrum Integracji Społecznej skierowane są do osób, które podlegają wykluczeniu 

społecznemu i ze względu na swoją sytuację życiową nie są w stanie własnym staraniem zaspokoić 

swoich podstawowych potrzeb życiowych i znajdują się w sytuacji powodującej ubóstwo i 

uniemożliwiającej lub ograniczającej uczestnictwo w życiu zawodowym, społecznym i rodzinnym. 

Podstawowym zadaniem CIS jest realizowanie pełnego zakresu programu zatrudnienia socjalnego 

umożliwiającego walkę z ubóstwem i społecznym wykluczeniem.  

 

Ośrodki Interwencji Kryzysowej 

 

Celem działań podejmowanych w ramach interwencji kryzysowej jest przywrócenie równowagi 

psychicznej i umiejętności samodzielnego radzenia sobie, a dzięki temu zapobieganie przejściu 

reakcji kryzysowej w stan chronicznej niewydolności psychospołecznej. Kryzys może wystąpić, gdy 

osoba zostanie poddana nadmiernemu stresowi, który sprawia, że niemożliwe staje się jej 

prawidłowe funkcjonowanie. Sytuacja kryzysowa może zostać wywołana zarówno jednym 

wydarzeniem, jak i kilkoma zdarzeniami występującymi w niewielkich odstępach czasu (np. 

wypadek komunikacyjny, śmierć bliskiej osoby, rozwód, problemy małżeńskie lub rodzinne, choroba 

somatyczna własna lub osoby bliskiej, uzależnienia, doznanie przemocy, gwałt, problemy w pracy).  

W ramach interwencji kryzysowej udziela się natychmiastowej specjalistycznej pomocy 

psychologicznej, a w zależności od potrzeb - poradnictwa socjalnego lub prawnego, w sytuacjach 

uzasadnionych - schronienia do 3 miesięcy. 

 

Zakład aktywności zawodowej 

 

Jest to wyodrębniona organizacyjnie i finansowo jednostka, która zatrudnia osoby zaliczane do 

znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności. Oprócz zatrudnienia, zakład 
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aktywności zawodowej przygotowuje te osoby do funkcjonowania w otwartym środowisku (poprzez 

rehabilitację zawodową i społeczną) oraz wspiera w realizacji samodzielnego, niezależnego życia. 

 

Urząd Pracy 

 

Jest to instytucja zajmująca się badaniem i analizowaniem rynku pracy, udzielaniem informacji 

osobom bezrobotnym oraz pośrednictwem zawodowym dla osób poszukujących pracy. Urząd Pracy 

może również wspierać osoby z zaburzeniami psychicznymi w ich aktywizacji zawodowej. 

 
Organizacje pozarządowe działające na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi oraz osób z 

problemami uzależnień 

 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3. ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie pełnią istotną rolę w obszarze działań skierowanych do osób  

z zaburzeniami psychicznymi. Realizują one różnorodne zadania np. z zakresu aktywizacji 

zawodowej, promocji zdrowia, a także zapewniają pozainstytucjonalną opiekę nad osobami  

z zaburzeniami psychicznymi. 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

 

Jest to jedna z jednostek organizacyjnych pomocy społecznej (zgodnie z ustawą o pomocy 

społecznej), realizująca zadania z zakresu rozwiązywania problemów społecznych, m.in. wspierania 

i integracji osób niepełnosprawnych. 

 

Warsztat Terapii Zajęciowej 

 

Jest to podmiot realizujący rehabilitację społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych, w tym 

osób z zaburzeniami psychicznymi. Najczęstszą formą rehabilitacji jest terapia zajęciowa.  
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POWIAT BEŁCHATOWSKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH 

Twoje Centrum Medyczne Sp. z o.o. Bełchatów 1 Maja 4 (44) 724 44 44 

Klinika Psychiatryczna i Terapii Uzależnień WOLMED  Bełchatów Opalowa 9 (44) 633 78 99 

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie Bełchatów Czapliniecka 123 (44) 635 82 94 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Klinika Psychiatryczna i Terapii Uzależnień WOLMED Bełchatów Opalowa 9 (44) 633 78 99 

PORADNIA TERAPII UZALEŻNIENIA OD ALKOHOLU I WSPÓŁUZALEŻNIENIA 

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie Bełchatów Czapliniecka 123 (44) 635 83 11 

 

LECZENIE STACJONARNE 

ODDZIAŁ DZIENNY PSYCHIATRYCZNY (OGÓLNY) 

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie Bełchatów Czapliniecka 123 (44) 635 85 80 

ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY (OGÓLNY) 

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie Bełchatów Czapliniecka 123 

(44) 635 84 77 

(44) 635 85 52 

(44) 635 85 46 

Klinika Psychiatryczna i Terapii Uzależnień WOLMED Szczerców Dubie 1 (44) 635 63 03 

ODDZIAŁ/OŚRODEK LECZENIA ALKOHOLOWYCH ZESPOŁÓW ABSTYNENCYJNYCH (DETOKSYKACJI) 

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie Bełchatów Czapliniecka 123 (44) 635 84 77 

ODDZIAŁ/OŚRODEK TERAPII UZALEŻNIENIA OD ALKOHOLU 

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie Bełchatów Czapliniecka 123 (44) 635 85 28 
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ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 
Samopomocy „Koniczynka” 
w Bełchatowie 

ul. Św. Barbary 5 
97-400 
Bełchatów 

(44) 635 04 81 sds_belchatow@interia.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Walewicach 

Walewice 42 
97-425 
Zelów 

(44) 634 12 57 walewice.dom.samopomocy@neostrada.pl 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej w 
Zabłotach 

Zabłoty 19 97-425 Zelów (44) 634 19 40 
dla osób przewlekle psychicznie 
chorych 

 

OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

Ośrodek Interwencji Kryzysowej w 
Bełchatowie 

ul. Czapliniecka 66 97-400 Bełchatów (44) 733 05 45 

 

URZĘDY PRACY 
 

(PUP) Powiatowy Urząd 
Pracy w Bełchatowie 

ul. Bawełniana 3 97-400 Bełchatów (44) 632 94 04 
www.pupbelchatow.pl 
lobe@praca.gov.pl 

 

(PUP) Powiatowy Urząd 
Pracy w Zelów 

ul. Żeromskiego 23 97-425 Zelów 
(44) 634 10 66  
(44) 634 31 25 

www.filia@pupbelchatow.pl  
lobeze@praca.gov.pl 
 

 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 
PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Fundacja Rozwój – Lepsza 

Przyszłość  
Dubie 1 97-420 Szczerców  (44) 633 63 03  fundacjadubie@o2.pl 

Stowarzyszenie „Strapate 

Ranczo”  
Korczew 23a 97-400 Bełchatów  510 810 178 stanatilesova@wp.pl 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym „Kuźnia 

Życzliwości” 

ul. 3-go Maja 6 97-420 Szczerców 505 356 396 kontakt@kuzniazyczliwosci.pl 
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POWIAT BRZEZIŃSKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO 

Szpital Powiatowy w Brzezinach Brzeziny Bohaterów Warszawy 2 (46) 874 31 51 

NZOZ MEDICAL-MED Brzeziny Tulipanowa 8 (46) 874 25 74 

NZOZ Lekarzy Rodzinnych L. Korzon, J. Kuryłek,  
B. Onisk -Strąk Spółka Partnerska 

Jeżów Jana Sobieskiego 9 (46) 875 53 01 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Szpital Powiatowy w Brzezinach Brzeziny Bohaterów Warszawy 2 (46) 874 77 74 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej w Dąbrowie Dąbrowa 1  95-047 Jeżów  (46) 875 63 91 
dla kobiet przewlekle 
psychicznie chorych 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd 
Pracy w Brzezinach  

ul. Sienkiewicza 11 
95-060 
Brzeziny 

(46) 874 25 23 
www.pup-brzeziny.pl 
lobr@praca.gov.pl 

 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 
PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Stowarzyszenie Rodziców i 

Opiekunów Dzieci 

Niepełnosprawnych „Naszym 

Dzieciom”  

ul. Piłsudskiego 14  95-060 Brzeziny  

(46) 874 25 62 

607 654 733 

naszym_dzieciom@o2.pl 

Stowarzyszenie „INNI” 

ul. Konstytucji 3-go 

Maja 3 
95-060 Brzeziny 607 151 412  
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POWIAT KUTNOWSKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO 

NZOZ Kutnowski Szpital Samorządowy 

 
 

Kutno Kościuszki 52 (24) 388 03 87 

NZOZ MEDYK Sp. z o.o. Kutno Grunwaldzka 2 (24) 355 84 71 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

NZOZ Kutnowski Szpital Samorządowy 
Kutno Kościuszki 52 (24) 388 03 87 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Kutnie 

ul. Wyszyńskiego 11 99-300 Kutno (24) 254 94 35 sdskutno@poczta.pl 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej w Kutnie 
ul. Oporowska 27 99-300 Kutno (24) 254 25 36 

dla osób dorosłych 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 

 Dom Pomocy Społecznej w 
Wojszycach   

Wojszyce 47 99-311 Bedlno (24) 282 14 68 
dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 

 
Dom Pomocy Społecznej w Woli 
Chruścińskiej 

Wola 

Chruścińska 4 

 

99-306 Łanięta  (24) 356 71 74 
dla osób dorosłych 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 

 
 

OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

(OIK) Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Kutnie ul. Oporowska 27 99-300 Kutno (24) 355 90 80 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w Kutnie  ul. Wyszyńskiego 11 99-300 Kutno (24) 355 70 50 
www.pupkutno.com.pl 
loku@praca.gov.pl 
 

 

http://www.pupkutno.com.pl/
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ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 

PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Katolickie Stowarzyszenie Wychowania 

w Trzeźwości Regionu Kutnowskiego przy 

Sanktuarium Maryjnym w Głogowcu 

Głogowiec 10 99-300 Kutno 24 254 23 80  

Polskie Stowarzyszenie  na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło  

w Kutnie  

ul.29 listopada 27 99-300 Kutno 24 25 34 27  

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Żychlinie 
ul. Dobrzelińska 6 99-320 Żychlin 600488480  

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych w Kutnie „Przystań” 
ul. Przemysłowa 6 99-300 Kutno 24 253 73 10 

jestesmydlawas@

onet.eu 

Stowarzyszenie „Tolerancja dla ADHD” ul. Zielna 9, 99-300 Kutno 606637566  

Stowarzyszenie „Żyjmy Zdrowo” ul.Kołątaja 23 99-300 Kutno 24 355 63 70  

Stowarzyszenie Aktywizacji Społecznej i Twórczej 

Młodzieży „Intersum” 
Nowa Wieś 46 99-300 Kutno  24 254 28 23  

Stowarzyszenie Aktywizacji Zawodowej 

i Społecznej Osób Niepełnosprawnych „Activus” 

ul. Podrzeczna 

42/44 
99-300 Kutno 660228087  

Stowarzyszenie „Amistad” ul. Staszica 7 99-300 Kutno 781947406  

Stowarzyszenie Centrum Integracji Środowiskowej 

„Gucio” 

ul. Kazimierza 

Wielkiego 26 
99-300 Kutno 

604451870 

 
 

Stowarzyszenie Klub Abstynentów „Trzeźwość” w 

Kutnie 
ul. Wilcza 5A 99-300 Kutno 253 64 60  

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Dzieci „Kalos 

Kaghatos” 
ul. Zamoyskiego 1 99-300 Kutno  

sekretariat@sp1k

utno.pl 

Stowarzyszenie Pomocy „Laris” 
ul. Krzywoustego 

11 
99-300 Kutno 602599243  

Stowarzyszenie Przyjaciół Człowieka  
ul. Zamenhofa 

12/9a 
99-300 Kutno  biuro@spckutno.pl 

Stowarzyszenie Rodzice Razem Dla Dzieci i 

Młodzieży Niepełnosprawnej 
ul. ZHP 1b/13 99-300 Kutno   

Stowarzyszenie Rodzinnego Klubu Abstynenta 

„Przystań Życia” 
ul. 1 Maja 36 99-300 Kutno 695054433  
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POWIAT ŁASKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO 

Powiatowy Zespół Poradni w Łasku Sp. z o.o. Łask Warszawska 62 (43) 675 22 95 

PORADNIA TERAPII UZALEŻNIENIA OD ALKOHOLU I WSPÓŁUZALEŻNIENIA 

Powiatowy Zespół Poradni w Łasku Sp. z o.o. Łask Warszawska 62 (43) 675 22 95 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Dąbrowie Widawskiej 

Dąbrowa Widawska 

61 
98-160 Widawa 

(43) 672 14 03 sds@widawa.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Łasku 
ul. Kościuszki 14 98-100 Łask 

(43) 675 36 37 sdslask@wp.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Sędziejowicach 
ul. Wieluńska 7 

98-160 

Sędziejowice 

(43) 677 15 86 apapuga1@wp.pl 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej Fundacji Brata 

Alberta w Chorzeszowie 
Chorzeszów 37 

98-105 

Wodzierady 
(43) 677 33 81 

dla niepełnosprawnych 

intelektualnie mężczyzn 

 

OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

(OIK) Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Łasku ul. Narutowicza 17 98-100 Łask (43) 675 50 49 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd 

Pracy w Łasku 
ul. Objazdowa 4 98-100 Łask (43) 675 17 20 

www.puplask.pl 
lola@praca.gov.pl 
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POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Łasku  
ul. 9 Maja 33  98-100 Łask (43) 675 37 49 

pcpr.lask@op.pl 
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POWIAT ŁĘCZYCKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Łęczycy Łęczyca Jana Kilińskiego 4 (24) 721 23 38 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Łęczycy Łęczyca Jana Kilińskiego 4 (24) 721 23 38 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Łęczycy 
al. Jana Pawła II 13 99-100 Łęczyca (24) 721 23 76 

domsamopomocy@

interia.pl 

 

KLUB SAMOPOMOCY 

Klub Samopomocy w Witoni ul. Szkolna 13 99-335 Witonia   503 098 157                      - 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej w 

Karsznicach 
Karsznice 62 99-122 Góra Św. Małgorzaty  (24) 389 20 91 dpskarsznice@op.pl 

Dom Pomocy Społecznej w Łęczycy  ul. Kilińskiego 2 99-100 Łęczyca (24) 389 20 91 dpsleczyca@op.pl 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd 

Pracy w Łęczycy 
ul. Sienkiewicza 31 99-100 Łęczyca (24) 721 29 14 

 
www.pupleczyca.pl 
lole@praca.gov.pl 
 

 

POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łęczycy 
ul. Kilińskiego 4 

99-100 

Łęczyca 
(24) 721 61 62  lole@praca.gov.pl  
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ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 

PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Stowarzyszenie „Mamy Wielkie Serca” w 

Świnicach Warckich   
ul. Kościuszki 14 

99-140 Świnice 

Warckie  

tel.(63) 288 11 

06 
wielkieserca@poczt
a.onet.pl 

Spółdzielnia Inwalidów „TĘCZA” Zakład Pracy 

Chronionej 
ul. Lotnicza 2a 

99-100 

Łęczyca 

tel. (24) 721 27 

20  
biuro@teczasi.pl 

Fundacja „Płomyk” im. Janiny Kuś na rzecz 

rozwoju Ziemi Witońskiej 
ul. Łęczycka 6 99-335 Witonia tel. 603 952 621 - 

Stowarzyszenie „Silni Bo Razem” w Łęczycy  ul. Lotnicza 2a 
99-100 

Łęczyca 

tel. (24) 721 25 

22 
- 
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POWIAT ŁOWICKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO 

NZOZ Poradnia Zdrowia Psychicznego Łowicz 3 Maja 6 (46) 837 33 07 

NZOZ „VitaMed” – gabinet psychiatryczny Łowicz Armii Krajowej 51 (46) 830 33 99 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu Łowicz Ułańska 28 (46) 837 56 11 w. 274 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Łowiczu 
ul. Kaliska 6 99-400 Łowicz (46) 837 41 11 sdslowicz@wp.pl 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej "Borówek" 

im. Krystyny Bochenek w Borówku 
Borówek 56, 99-423 Bielawy  (46) 839 21 14 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 

 

ZAKŁADY AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ  

Zakład Aktywizacji 

Zawodowej  

ul. Powstańców 1863 r.  

Nr 12 
99-400 Łowicz 796 141 440 biuro@wsparciespoleczne.pl 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd 

Pracy w Łowiczu  
ul. Stanisławskiego 28 99-400 Łowicz 

(46) 837 04 20  

(46) 837 07 76 
www.pup.lowicz.pl 
lolw@praca.gov.pl 

 

 



- 19 - 
 

POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE 

Powiatowy Centrum Pomocy Rodzinie w 

Łowiczu 
ul. Podrzeczna 30 99-400 Łowicz  

tel. (46)837 03 

44 
pcprlowicz@wp.pl` 

 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 
PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Stowarzyszenie Centrum 

Wolontariatu ”Nadzieja”  
ul. Podrzecza 4 99-400 Łowicz tel.796 141 440 biuro@wsparciespoleczne.pl 

Stowarzyszenie „Dać 

Szansę” 
ul. Mostowa 4 99-400 Łowicz tel. 602 406 587 dac.szanse.lowicz@o2.pl 

Stowarzyszenie Centrum 

Inicjatyw Obywatelskich 

Ziemi Łódzkiej 

ul. Świętojańska 1/3 99-400 Łowicz tel. 608 29 88 37 biuro@centrum.lowicz.pl 

Stowarzyszenie 

Rehabilitacyjno-Edukacyjne 

„Karino” 

ul. Pijarska 1 99-400 Łowicz tel. 601 50 89 27 stowarzyszenie.karino@gmail.com 

 

  



- 20 - 
 

 

POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO  

NZOZ Przychodnia Lekarska Zdrowie Koluszki Korczaka 5 (44) 714 08 00 

Samorządowa Przychodnia Zdrowia w Tuszynie Tuszyn Żeromskiego 24/26 (42) 614 30 97 

 

LECZENIE STACJONARNE 

ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY (OGÓLNY) 

Prywatna Klinika Psychiatryczna INVENTIVA Tuszyn Polna 16/20  (42) 614 26 23 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Justynowie 
ul. Łódzka 35 

95-020 

Justynów/Gmina 

Andrespol 

(42) 213 45 37 
dompomocy@poczta.onet.pl 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej w 

Lisowicach 
Lisowice 13 95-040 Koluszki (44) 714 18 76 

dla dorosłych 

niepełnosprawnych 

intelektualnie kobiet 

 
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej 

Górze 
ul. Tuszyńska 56 

95-020 

Andrespol 
(42) 213 23 41  

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 

 
 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd 

Pracy Łódź-Wschód 
ul. Częstochowska 40/52 93-121 Łódź (42) 253 15 00 

www.pup.lodz.pl 

lolo@praca.gov.pl 

 

 

mailto:lolo@praca.gov.pl
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ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 
PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Razem”  
ul. Pomorska 5 95-040 Koluszki tel. (44) 714 19 20 

Abstynenckie Stowarzyszenie Klubu Wzajemnej 

Pomocy „Ostoja” w Koluszkach 
ul. Staszica 34 95-040 Koluszki  

Stowarzyszenie Służenia Pomocą Rodzinie, 

Uzależnionym 

i Bezrobotnym „Dobra Nowina” 

ul. G. Zapolskiej 11  95-020 Andrespol  

Stowarzyszenie Mieszkańców „Mała Ojczyzna” ul. Brzezińska 32 95-040 Koluszki  

Stowarzyszenie „Krokus” Abstynencki Klub Wzajemnej 

Pomocy 
ul. Parkowa 4 95-080 Tuszyn  

Stowarzyszenie Rodzin Dzieci Specjalnej Troski 

 

Borowa, ul. Długa 

30, 
95 041 Gałków Duży  

Stowarzyszenie Formacji Chrześcijańskiej „Sercówka” 

w Wierzchach 
Wierzchy 30 95-040 Koluszki 

www.sercowka.pl 

sercowka@gmail.com 

Stowarzyszenie „Ranczo w Dolinie” z/s w Woli 

Kazubowej 

Wola Kazubowa 

ul. Graniczna 14 
95-080 Tuszyn  

Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci „Niezapominajka” 

w Wodzinie Prywatnym 

Wodzin Prywatny  

ul. Szkolna 1 

95-080 Tuszyn 

 
 

Stowarzyszenie „Nasza Przystań 

w Kurowicach” 

Kurowice 

ul. Pabianicka 10 
95-006 Brójce  

Stowarzyszenie „Tuszyn Naszych Marzeń” ul. Wysoka 3, lok. 25  95-080 Tuszyn  

Stowarzyszenie Sympatyków Gminy Koluszki 
ul. 11 Listopada 

35B/24, 
95-040 Koluszki  

Stowarzyszenie „Pendolino” ul. Piotrkowska 13 
95-080 Tuszyn 

 
 

Stowarzyszenie „ONJATY” 
Bukowiec, 

ul. Dolna 135, 
95-006 Brójce  

Stowarzyszenie „Cosentio” w Borowej 
Borowa 

ul. Długa 211 
95-041 Gałków Duży   

Stowarzyszenie „Aktywni w Gminie” 
ul. Rokicińska 125 

lok. 20 
95-020 Andrespol   

Stowarzyszenie „Nasza Modlica” Modlica 88 95-080 Tuszyn   

Stowarzyszenie Mażoretek „Tańczące Muszkieterki” ul. Jaśminowa 8 95-040 Koluszki 
mazoretkikoluszki@gmail.

com  

Stowarzyszenie „Kocham Tuszyn” ul. Słoneczna 23 95-080 Tuszyn  

  

http://www.sercowka.pl/
mailto:sercowka@gmail.com
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POWIAT OPOCZYŃSKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej VITA-MED s.c. Opoczno Partyzantów 1A (44) 755 01 37 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital 

Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 

Opoczno Partyzantów 30 (44) 754 48 37 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Olszowcu 
Olszowiec 56 26-332 Sławno (44) 757 19 17 

sds.olszowiec@wp.pl, 

scwi@wp.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Opocznie 
ul. Westerplatte 2 26-300 Opoczno (44) 755 60 16 sds_opoczno@wp.pl 

 

CENTRA INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

Samorządowy Zakład Budżetowy „CIS” ul. Topolowa 8 26-330 Żarnów 

Środowiskowe Warsztaty Aktywizacji „Zielone Światło” ul. Sobieskiego 1 26-300 Opoczno 

 

OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

(OIK) Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Opocznie ul. Armii Krajowej 2 26-300 Opoczno (44) 736 14 64 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd 

Pracy w Opocznie  
ul. Armii Krajowej 2a 

26-300 

Opoczno 

(44) 736 14 45  

(44) 736 14 46  

(44) 736 14 47  

(44) 736 14 48 

 

www.pupopoczno.pl, 
loop@praca.gov.pl 
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POWIAT PABIANICKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNA 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. Pabianice Jana Pawła II 68 (42) 225 38 60 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej SELWA Pabianice Pułaskiego 21 (42) 236 75 21 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY  

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. Pabianice 
Jana Pawła II 68 

(42) 225 38 73 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH  

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Spółdzielni 

Inwalidów Zgoda 

Konstantynów 

Łódzki 

8-go Marca 1 (42) 211 55 22 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Eskulap Poradnia 

Zdrowia Rodzinnego 

Pabianice Grobelna 8 (42) 215 60 37 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej MAC-MED Pabianice Podleśna 4/2 (42) 213 31 16 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 
Pabianice Jana Pawła II 68 (42) 225 38 73 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej SELWA Pabianice Pułaskiego 21 (42) 236 75 21 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 
Pabianice Jana Pawła II 68 (42) 225 38 57 

 

ZESPÓŁ LECZENIA ŚRODOWISKOWEGO (DOMOWEGO) 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Spółdzielni 

Inwalidów Zgoda 

Konstantynów 

Łódzki 

8-go Marca 1 (42) 211 55 22 

 

LECZENIE STACJONARNE 

ODDZIAŁ DZIENNY PSYCHIATRYCZNY DLA DOROSŁYCH 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. Pabianice Jana Pawła II 68 (42) 225 37 87 



- 24 - 
 

ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY (KOBIECY I MĘSKI) 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.  Pabianice Jana Pawła II 68 (42) 225 37 87 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Pabianicach 
ul. Cicha 43 

95-200 

Pabianice 
(42) 215 39 84 psouu.pabianice@wp.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Drzewocinach 
Drzewociny 34 

95-918 

Dłutów 
(44) 634 02 36 sds.drzewociny@op.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Ksawerowie 
ul. Jana Pawła II 27 

95-054 

Ksawerów 
(42) 212 81 25 sdsks1@o2.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Pabianicach 
ul. Cicha 24 

95-200 

Pabianice 
(42) 214 92 10 sds.pabianice@poczta.fm 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej „Pod 

Dębami” 
ul. Bechcice 3 

95-050 Konstantynów 

Łódzki 
 (42) 211 12 10 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 

Dom Pomocy Społecznej w 

Pabianicach 
ul. Wiejska 55/61  95-20 Pabianice (42) 213 75 51  

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w 

Pabianicach 

ul. Waryńskiego 11 95-200 

Pabianice 

(42) 215 70 86 

(42) 215 70 71 
www.puppabianice.pl, 
lopa@praca.gov.pl  

 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 
PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną – Koło w Pabianicach  

ul. Cicha 43 95-200 Pabianice (42) 215 39 84 psouu.pabianice@wp.pl 

Stowarzyszenie „Jesteśmy tacy…” ul. Ostatnia 19/24 95-200 Pabianice (42) 214 91 00 - 

Stowarzyszenie Światełko Nadziei ul. Cicha 43 95-200 Pabianice (42) 214 92 10 - 

Stowarzyszenie „Razem”  ul. Dolna 46/13 95-200 Pabianice (42) 214 73 29 Stowarz.razem@gmail.com 

Stowarzyszenie „Czuję Sercem” ul. Zgierska 10 
95-050 

Konstantynów Łódzki  
(42) 211 15 60   

Łódzka Fundacja Psychoterapii  ul. Zachodnia 52 95-054 Ksawerów 608 509 298 cwalina@op.pl 

 

mailto:lopa@praca.gov.pl
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POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pabianicach ul. Traugutta 6a  
95-200 Pabianice (42) 215 66 60 

 

WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ 

Warsztaty Terapii Zajęciowej  ul. Jana Pawła II 68 95-200 Pabianice  (42) 213 91 00 wztpabianice@gmail.com 

Warsztaty Terapii Zajęciowej  ul. 8-go Marca 1 

95-050 

Konstantynów 

Łódzki 

(42) 211 11 62 Wtz-1956@wp.pl 

 

INNE FORMY POMOCY 

Dzienny Ośrodek Adaptacyjny  ul. Cicha 24 95-200 Pabianice (42) 215 53 11 doa24@onet.pl 

Punkt Wsparcia Interwencyjno-

Psychologicznego przy GOPS w 

Dobroniu 

ul. 11 Listopada 9  95-082 Dobroń (43) 677 26 83  
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POWIAT PAJĘCZAŃSKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH  

Klinika Psychiatryczna i Terapii Uzależnień „WOLMED”  Pajęczno Wiśniowa 1 603 706 172 

Przedsiębiorstwo Usług Medycznych Plexus Zbigniew Frąc 
Pajęczno Wiśniowa 26 512 479 477 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Klinika Psychiatryczna i Terapii Uzależnień „WOLMED” Pajęczno Wiśniowa 1  603 706 172 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Bobrownikach 

Bobrowniki 50 98-355 

Działoszyn 

(43) 841 37 95 
sdsbobrowniki@poczta.onet.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Niżankowicach 

Niżankowice 1a 98-355 

Działoszyn 

(43) 828 32 40  

604 157 773 sdsnizankowice@wp.pl 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej w 

Bobrownikach  

Bobrowniki 50 98-355 

Działoszyn  

(34) 311 28 82 

(34) 311 28 42 

 
www.pup.pajeczno.pl, 
lope@praca.gov.pl 
 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w 

Pajęcznie 

ul. 1 Maja 65 98-330 

Pajęczno 

(34) 311 28 82 

(34) 311 28 42 

 
www.pup.pajeczno.pl, 
lope@praca.gov.pl 
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POWIAT PIOTRKOWSKI i m. PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA DLA OSÓB Z AUTYZMEM DZIECIĘCYM 

Centrum Edukacyjno-Rehabilitacyjne SZANSA  Piotrków 

Trybunalski 

Wysoka 21 (44) 645 96 40 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH  

Klinika Psychiatryczna i Terapii Uzależnień WOLMED  Piotrków 

Trybunalski 

3 - go Maja 22 603 706 172 

Samodzielny Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika w 

Piotrkowie Trybunalskim 

Piotrków 

Trybunalski 
Rakowska 15 (44) 648 04 62 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DZIECI, MŁODZIEŻY  

Specjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej -

Przychodnia Zdrowia Psychicznego Dla Dzieci i Młodzieży 

Piotrków 

Trybunalski 

Juliusza Słowackiego 74 (44) 646 58 76 

PORADNIA LECZENIA TERAPII UZALEŻNIENIA OD ALKOHOLU I WSPÓŁUZALEŻNIENIA 

Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej W Piotrkowie 

Trybunalskim 

Piotrków 

Trybunalski 

ul. Armii Krajowej 11  (44) 645 10 54 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom Samopomocy  

w Piotrkowie Trybunalskim 

ul. Dmowskiego 20 97-300 Piotrków 

Trybunalski 

(44) 649 29 03 
sdspt@op.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom Samopomocy 
Dąbrówka 59 

26-337 Aleksandrów 
(44) 757 19 17  

 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej 

„Przystań” we Wronikowie 

Wroników 26, 97-340 Rozprza 
(44) 732 01 30  

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 

Dom Pomocy Społecznej w 

Łochyńsku 

Łochyńsko 75 A 97-340 Rozprza (44) 615 80 13 dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 
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OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

(OIK) Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Piotrkowie 

Trybunalskim 

ul. Próchnika 34 

p. 6 

97-300 Piotrków 

Trybunalski 

(44) 647 43 62 

(OIK) Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Piotrkowie 

Trybunalskim 
al. 3 Maja 33 

97-300 Piotrków 

Trybunalski 

(44) 723 32 21 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w 

Piotrkowie Trybunalskim  
ul. Dmowskiego 27 

97-300 Piotrków 

Trybunalski 
(44) 647-45-26 

 
www.puppiotrkow.pl, 
lopi@praca.gov.pl 
 

 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 
PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Piotrkowskie Stowarzyszenie Przyjaciół 

Osób Niepełnosprawnych 
ul. Dmowskiego 20 97-300 Piotrków Trybunalski - 

 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie  

Aleje 3 Maja 33 
97-300 Piotrków 

Trybunalski (44) 732 31 64 
pcpr@powiat-

piotrkowski.pl 

 

WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ 

Warsztaty terapii zajęciowej Koła 

Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 
ul. Rycerska 16 97-300 Piotrków Trybunalski tel.(44) 649 76 37 

Warsztaty Terapii Zajęciowej „Kubusie” 
ul. Milejowska 21 

Bąkowa Góra 46 

ul. Modrzewskiego 107 

97-330 Sulejów 

97-510 Ręczno 

97-320 Wolbórz 

- 
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POWIAT PODDĘBICKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH  

Zespół Poradni „ZDROWIE” Poddębice Zielona 2A  (43) 678 95 00 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Zespół Poradni „ZDROWIE”  
Poddębice Zielona 2A  (43) 678 95 00 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Czepowie 

Czepów 75 99-210 

Uniejów 

(63) 288 91 26 
psds.czepow@interia.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Pęczniewie 
ul. Wspólna 5 

99-235 

Pęczniew 
(43) 678 13 55 psds@psdspeczniew.pl 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej w 

Gostkowie 

Stary Gostków 41 99-220 Wartkowice  (43) 678 51 85 dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 

 

OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

(OIK) Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Poddębicach ul. Łęczycka 28 99-200 Poddębice (43) 678 40 40, w. 103 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w 

Poddębicach 

ul. Polna 9 99-200 

Poddębice 

(43) 678 20 22 

(43) 678 39 48 
www.puppoddebice.pl 
lopo@praca.gov.pl 

 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 
PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych „Nasz Dom” 
Stary Gostków 41 99-200 Poddębice 

tel. (43) 678 51 85 

(43) 678 50 27 
 



- 30 - 
 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 
PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Fundacja METAMORFOZA  Feliksów 19 99-200 Poddębice 
(43) 333 00 10 

663 06 60 40 
fmetam@o2.pl 

Fundacja „Inicjatywy Powiatu 

Poddębickiego” 
ul. Łęczycka 16 99-200 Poddębice 

tel. (43) 678 78 00 

(43) 678 27 01 
powiat@poddebicki.pl  
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POWIAT RADOMSZCZAŃSKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH  

Przedsiębiorstwo Usług Medycznych COGITO Radomsko Krasickiego 78 (44) 738 12 47 

Szpital Powiatowy w Radomsku Radomsko Jagiellońska 36 (44) 685 47 22 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Przedsiębiorstwo Usług edycznych COGITO Radomsko Krasickiego 78 (44) 738 12 47 

Szpital Powiatowy w Radomsku Radomsko Jagiellońska 36 (44) 685 47 22 

 

LECZENIE STACJONARNE 

ODDZIAŁ DZIENNY PSYCHIATRYCZNY DLA DOROSŁYCH 

Przedsiębiorstwo Usług Medycznych COGITO  Radomsko Krasickiego 78 (44) 738 12 47 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Gaju 
Gaj 1 

97-570 

Przedbórz (44) 781 52 07 sds_gaj@wp.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Krępie 
Krępa 23 

97-565 Lgota 

Wielka (44) 738 15 66 sdskrepa@interia.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Radomsku 
ul. Stara Droga 85 

97-500 

Radomsko (44) 738 15 87 
zbigniew.piechowicz@mops
-radomsko.pl 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej w 

Radziechowicach 

Radziechowice 

Pierwsze nr 2 
97-561 Ładzice (44) 684 08 21 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 
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CENTRA INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

Centrum Integracji Społecznej w Radomsku ul. Kopiec 17 97-500 Radomsko 

 

OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

(OIK) Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Radomsku ul. Przedborska 

39/41 
97-500 Radomsko (44) 715 07 95 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w 

Radomsku  

ul. Tysiąclecia 2 97-500 

Radomsko 

(44) 683-73-55 do 

58 

www.pup-radomsko.pl 
lora@praca.gov.pl 
 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w 

Przedborzu 

ul. Pocztowa 29 97-570 

Przedbórz 
(44) 781 21 22 

www.pup-radomsko.pl 
filia@pup-radomsko.pl 

 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 
PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie 

Dobroczynne 

ul. Kopiec 17 
97-500 Radomsko tel. (44) 738 18 16  wierut@poczta.fm 

Stowarzyszenie „Koniczynka” – 

Centrum Usprawniania Psycho-

fizycznego 

ul. Jagiellońska 36 
97-500 Radomsko   tel. 503 760 777 

koniczynka.radomsko@

gmail.com 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło 

Pomocy Dzieciom i Młodzieży 

Niepełnosprawnej Ruchowo w 

Radomsku (dla osób chorych 

psychicznie i niepełnosprawnych 

intelektualnie) 

ul. Tysiąclecia 5 
97-500 Radomsko tel. 502 423 761 

tpdpromyk-

radomsko@wp.pl 

Stowarzyszenie Pomocy 

„Przebudzenie” 

Kolonia Piaszczyce 
97-545 Gomunice   

 

POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Radomsku 
ul. Przedborska 39/41 97-500 Radomsko  tel. (44) 715 07 95 biuro@pcpr.radomsko.pl 

 
  

mailto:filia@pup-radomsko.pl
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POWIAT RAWSKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH  

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Centrum Medyczne 

Verbena” 

Rawa Mazowiecka Krakowska 9 (46) 814 08 08 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia 

Lekarska REMEDIUM Spółka Cywilna 
Rawa Mazowiecka Polna 2b (46) 814 54 77 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Szpital Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej Rawa Mazowiecka Warszawska 14  (46) 814 20 65 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Białej Rawskiej 
ul. Jana Pawła II 57 96-230 Biała Rawska (46) 815 93 81 sdsbr@wp.pl 

 

OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

(OIK) Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Rawie Mazowieckiej ul. Łowicka 15 
96-200 Rawa 

Mazowiecka 

(46) 814 57 60,  

(46) 814 59 66, 

(46) 814 35 68 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w 

Rawie Mazowieckiej 
ul. 1-go Maja 1a 

96-200 Rawa 

Mazowiecka 
(46) 814 40 51 

 
www.pup.rawamazowiecka.ibip.pl, 
lorm@praca.gov.pl 
 

 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 
PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Samorządowe Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Rawskiej   Plac Wolności 1 
96-200 Rawa 
Mazowiecka   

 (46) 814 46 31 

Stowarzyszenie „Nowe Życie w Rawie” ul. Kościuszki 5 
96-200 Rawa 
Mazowiecka 

691 113 002 

Stowarzyszenie „Autyzm – ktoś zaczarował mój świat” ul. Rossocha 1 
96-200 Rawa 
Mazowiecka 

- 

http://www.pup.rawamazowiecka.ibip.pl/
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ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 
PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Stowarzyszenie na rzecz dzieci i młodzieży zagrożonych 
niedostosowaniem i wykluczeniem społecznym „MOSIK” 

ul. Willowa 34 
96-200 Rawa 
Mazowiecka  

- 

Stowarzyszenie „Pogotowie Rodzinne im. Jolanty 
Fedeckiej” 

ul. Kościuszki 5/17 
96-200 Rawa 
Mazowiecka  

- 

Rawskie Stowarzyszenie Abstynenckie „Szansa” ul. Tomaszowska 10j 
96-200 Rawa 
Mazowiecka 

 (46) 814 29 83 

Klub Abstynencki „Przedwiośnie” ul. Jana Pawła II 57 96-230 Biała  (46) 815 94 50 
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POWIAT SIERADZKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNA 

Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

MARK-MED Sp. z o.o. 

Sieradz Ignacego 

Paderewskiego 1A 

(43) 822 06 38 

www.markmed.webity.pl 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH  

Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

MARK-MED Sp. z o.o. 

Sieradz Ignacego 

Paderewskiego 1A 
(43) 822 06 38 

Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu  

Poradnia Zdrowia Psychicznego 

Warta Sieradzka 3 (43) 839 40 13 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

MARK-MED Sp. z o.o. 

Sieradz Ignacego 

Paderewskiego 1A 

(43) 822 06 38 

Szpital Wojewódzki Im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

Warta 
Sieradzka 3 

(43) 829 40 13 

  

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I ICH RODZIN 

Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

Warta 
Sieradzka 3 

43 829 62 93 

PORADNIA TERAPII UZALEŻNIEŃ OD ALKOHOLU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

Szpital Wojewódzki Im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 
Warta Sieradzka 3 438 294 013 

PORADNIA SEKSUOLOGICZNA I PATOLOGII WSPÓŁŻYCIA 

Szpital Wojewódzki Im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 
Warta Sieradzka 3 (43) 829 40 13 

 

ZESPÓŁ LECZENIA ŚRODOWISKOWEGO (DOMOWEGO) 

Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

MARK-MED Sp. z o.o. 
Sieradz 

Ignacego 

Paderewskiego 1A 
(43) 822 06 38 

 

 

http://www.markmed.webity.pl/
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LECZENIE STACJONARNE 

ODDZIAŁ DZIENNY PSYCHIATRYCZNY DLA DOROSŁYCH 

Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

MARK-MED Sp. z o.o. 

Sieradz Ignacego 

Paderewskiego 1A 

(43) 822 06 38 

ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY (OBSERWACYJNO-DIAGNOSTYCZNY) 

Szpital Wojewódzki Im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 
Warta Sieradzka 3 (43) 829 40 13 

ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

Szpital Wojewódzki Im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 
Warta Sieradzka 3 (43) 829 40 13 

ZAKŁAD/ODDZIAŁ OPIEKUŃCZO-LECZNICZY PSYCHIATRYCZNY 

Szpital Wojewódzki Im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 
Warta Sieradzka 3 (43) 829 40 13 

ODDZIAŁ REHABILITACJI PSYCHIATRYCZNEJ 

Szpital Wojewódzki Im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 
Warta Sieradzka 3 (43) 829 40 13 

PODODDZIAŁ LECZENIA ALKOHOLOWYCH ZESPOŁÓW ABSTYNENCKICH (DETOKSYKACJI) 

Szpital Wojewódzki Im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 
Warta Sieradzka 3 (43) 829 40 13 

ODDZIAŁ LECZENIA UZALEŻNIEŃ  

Szpital Wojewódzki Im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 
Warta Sieradzka 3 (43) 829 40 13 

OŚRODEK REHABILITACYJNY DLA UZALEŻNIONYCH OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH  

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek 

Rehabilitacyjno - Readaptacyjny ARKA 

Męcka Wola Męcka Wola 48A (43) 637 55 59 

ODDZIAŁ PSYCHIATRII SĄDOWEJ 

Szpital Wojewódzki Im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 
Warta Sieradzka (43) 829 40 13  

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Rożdżałach 
Rożdżały 7 98-290 Warta (43) 829 60 10 

sds_rozdzaly@poczta.onet.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Grójcu Wielkim 
Grójec Wielki 24 

98-270 

Złoczew 
(43) 822 51 75 

sp-wiara@o2.pl 
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DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej w 

Sieradzu 

filia w Witowie,  

ul. Wspólna 74 

98-260 

Burzenin 
(43) 821 40 11 

dla osób przewlekle psychicznie 

chorych 

Dom Pomocy Społecznej w 

Rożdżałach 
Rożdżały 7 98-290 Warta (43) 829 68 57 

dla dorosłych niepełnosprawnych 

intelektualnie z oddziałem dla 

dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnych intelektualnie 

Dom Pomocy Społecznej w 

Biskupicach 

Biskupice 72 98-210 Sieradz (43) 827 46 95 dla osób przewlekle psychicznie 

chorych mężczyzn 

Dom Pomocy Społecznej 

Zgromadzenia Sióstr Urszulanek  

ul. Dominikańska 

16 
98-200 Sieradz (43) 822 38 39 

dla dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnych intelektualnie 

Dom Pomocy Społecznej 

„Bankowiec” w Sieradzu 

ul. Armii Krajowej 

34 
98-200 Sieradz (43) 827 69 80 

dla osób przewlekle psychicznie 

chorych i osoby w podeszłym 

wieku 

 

OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

(OIK) Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Sieradzu ul. Polna 18/20 98-200 

Sieradz 

(43) 827 41 19 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w 
Sieradzu 

Plac Wojewódzki 3 
98-200 
Sieradz 

(43) 822 11 47, 
(43) 822 11 43 

 
www.pupsieradz.pl, 
losi@praca.gov.pl 
 

 

WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ 

Warsztaty Terapii Zajęciowej  ul. Polna 18/20 98-200 Sieradz  (42) 213 91 00 wztpabianice@gmail.com 
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POWIAT SKIERNIEWICKI i m. SKIERNIEWICE 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA DLA OSÓB Z AUTYZMEM DZIECIĘCYM 

Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny dla Dzieci 

Niepełnosprawnych 

Skierniewice Stefana Batorego 64h 501 664 258 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH  

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia 

Lekarska ESKULAP 
Skierniewice Sobieskiego 29 (46) 832 13 29 

Przychodnia Lekarska Medyk Skierniewice Sienkiewicza 1 (46) 833 37 71 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. Stanisława Rybickiego w 

Skierniewicach 
Skierniewice Wita Stwosza 1 (46) 833 59 14 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Skierniewicach Skierniewice Sobieskiego 4 (46) 833 04 46 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej  „Złota 

Rybka” w Kochanowie 
Kochanów 31 

96-130 

Głuchów 
 664 716 249  

dla osób przewlekle psychicznie 

chorych 

 

OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

(OIK) Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Skierniewicach ul. Kozietulskiego 3 96-100 

Skierniewice 

(46) 833 11 25 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w 
Skierniewicach 

al. Niepodległości 7 
96-100 
Skierniewice 

(46) 833 63 99, 
(46) 833 61 82 

www.pupskierniewice.pl, 
info@pupskierniewice.pl 

 

WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w 
Skierniewicach 

al. Niepodległości 7 
96-100 
Skierniewice 

(46) 833 63 99, 
(46) 833 61 82 

www.pupskierniewice.pl, 
info@pupskierniewice.pl 

 

http://www.pupskierniewice.pl/
http://www.pupskierniewice.pl/
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INNE FORMY POMOCY 

Ośrodek Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie wraz z hotelem  
ul. Kozietulskiego 3 96-100 Skierniewice   tel. (46) 833 11 25  
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POWIAT TOMASZOWSKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNA 

Tomaszowskie Centrum Zdrowia 
Tomaszów 

Mazowiecki 
Graniczna 63 (44) 725 72 16 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH  

Tomaszowskie Centrum Zdrowia 
Tomaszów 

Mazowiecki 
Graniczna 63 (44) 725 71 16 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Tomaszowskie Centrum Zdrowia 
Tomaszów 

Mazowiecki 

Graniczna 63 (44) 725 72 17 

 

LECZENIE STACJONARNE 

ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY (OGÓLNY) 

Tomaszowskie Centrum Zdrowia 
Tomaszów 

Mazowiecki 
Jana Pawła II 35 (44) 725 72 07 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Tomaszowie 

Mazowieckim 

ul. Szkolna 14 A 
97-200 Tomaszów 

Mazowiecki 
(44) 726 03 74 

sds.tomaszow@interia.pl 

 

OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

(OIK) Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Tomaszowie 

Mazowieckim 

ul. Św. Antoniego 41, 

pokój 31 

97-200 

Tomaszów 

Mazowiecki 

 (44) 724 69 49 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy 
w Tomaszowie Mazowieckim 

ul. Konstytucji 3-
go Maja 46 

97-200 
Tomaszów 
Mazowiecki 

(44) 724 62 82, 
(44) 724 68 64 

 
www.puptomaszow.pl, 
loto@praca.gov.pl 
 

 
 

mailto:loto@praca.gov.pl


- 41 - 
 

WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ 

Stowarzyszenie Rodzin Dzieci i Osób 

Niepełnosprawnych  

ul. Warszawska 95/97 
97-200 Tomaszów Mazowiecki  tel.(44) 725 93 91 

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 

„Pomocna Dłoń” 

Rudnik 10 
97-319 Będków  tel. (44) 719 71 20 

Fundacja Społeczna „Razem” 
ul. Polna 56a 

97-200 Tomaszów Mazowiecki  tel. (44) 724 67 54 
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POWIAT WIELUŃSKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNA 

Specjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

„Provitamed” 

Wieluń Sieradzka 56 (43) 886 05 15 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH  

Specjalistyczny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

„Provitamed” 

Wieluń Sieradzka 56 (43) 886 05 15 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

„Provitamed” 

Wieluń Sieradzka 56 (43) 886 05 15 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Strobinie 

ul. Parkowa 16 98-313 Konopnica (43) 842 41 06 
ajnadzieja@o2.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Mokrsku 

ul. Mokrsko 254 98-345 Mokrsko (43) 841 18 13 
sdsmokrsko@op.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Ostrówku 

Ostrówek 93 D 98-311 Ostrówek (43) 841 56 05 
sdsostrowek@poczta.fm 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Wieluniu 

ul. Traugutta 40 98-300 Wieluń (43) 843 09 99 sds.dla.niepelnosprawnych@neo
strada.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Niżankowicach 

Niżankowice 1A 98-355 Działoszyn 
(43) 828 32 40, 

604 157 773 sdsnizankowice@wp.pl 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej w 

Skrzynnie 

Skrzynno 13 
98-311 Ostrówek 

(43) 841 50 60 dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 

Dom Seniora Wieluń 
ul. Rymarkiewicz 38 

98-300 Wieluń  
+48 602 403 205 dla osób z zaburzeniami 

otępionymi 

 

OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

(OIK) Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Wieluniu ul. Śląska 23 
98-300 Wieluń 

(43) 843 14 90 

 



- 43 - 
 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w 
Wieluniu 

ul. Sieradzka 56 a 
98-300 
Wieluń 

(43) 843 47 33, 
fax: (43) 843 46 20 

www.pup.wielun.pl 
lowi@praca.gov.pl 
 

 

WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ 

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Olewinie 
Olewin 92 

98-300 Wieluń 
(43) 842-89-22 

mgops-wielun@neostrada.pl 
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POWIAT WIERUSZOWSKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH  

Powiatowe Centrum Medyczne Sp. z.o.o. Niepubliczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy 
Wieruszów Warszawska 104 (62) 784 55 00 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Miejski Ośrodek Profilaktyki, Terapii Uzależnień 

i Współuzależnień w Wieruszowie 

Wieruszów Kępińska 53 (62) 784 00 17 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Chróścinie 
Chróścin 50D 98-430 Bolesławiec 606 879 953 sdschroscin@interia.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Osieku 
Osiek 185c 98-405 Galewice (62) 784 32 22 sdsosiek@interia.pl 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej 

Chróścin – Wieś 

Chróścin 50  98-430 

Bolesławiec  

(62) 783 61 30, 

fax: (62) 783 60 19 

dla osób przewlekle psychicznie 

chorych 

Dom Pomocy Społecznej w 

Chróścinie Zamku 

Chróścin 47  98-430 

Bolesławiec 

(62) 783 60 33 dla osób przewlekle psychicznie 

chorych 

 

OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Słupi pod 
Kępnem  

ul. Katowicka 10  63-604 Baranów  tel. 609 046 049 

Punkt Interwencji Kryzysowej  ul. Ludwika Waryńskiego 15 98-400 Wieruszów tel. (62) 78 42 320 

 

ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ 

Zakład Aktywności zawodowej w 
Wieruszowie 

ul. Marianów 7 98-400 Wieruszów  tel. (62) 78 16 212 biuro@zazwieruszow.org.pl 
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URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w 
Wieruszowie 

ul. Waryńskiego 15 
98-400 
Wieruszów 

(62) 784 15 53,  
(62) 843 46 20, 
fax: (62) 784 11 49 

 
www.pup.wieruszow.pl, 
lowe@praca.gov.pl 
 

 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 
PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Stowarzyszenie Profilaktyczne ALTERNATYWA w 
Wieruszowie  

ul. Kępińska 53 98-400 Wieruszów   tel. (62) 78 72 535 

Stowarzyszenie Trzeźwości „Wierusz”  ul. Sportowa 4 98-400 Wieruszów  tel. 669 018 754 

Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc” ul. Sportowa 7 98-400 Wieruszów  tel. (62) 78 42 535 

 

WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ 

Warsztaty terapii zajęciowej  ul. Sportowa 7 98-400 Wieruszów tel. (62) 78 42 535 

 
  

http://www.pup.wieruszow.pl/
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POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH  

Samodzielny Publiczny Zakład POZ w Zduńskiej Woli 
Zduńska Wola 

Szadkowska 2  (43) 823 24 92 

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z.o.o. 
Zduńska Wola Osmolińska 6  (43) 824 33 58 

PORADNIA LECZENIAUZALEŻNIEŃ 

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z.o.o. 
Zduńska Wola Królewska 29  (43) 824 41 00 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Przatówku 
Przatówek 1 98-240 Szadek (43) 675 16 15 sdsprzatowek@o2.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Zduńskiej Woli 
ul. Łaska 59 

98-220 Zduńska 

Wola 
(43) 677 71 51 sdszdunskawola@tlen.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Zduńskiej Woli 

ul. Dąbrowskiego 

15 

98-220 Zduńska 

Wola 
728 795 414 sds.zdunskawola@gmail.com 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej w 

Przatówku 
Przatówek 1 98-240 Szadek  (43) 675 12 29 

dla osób dorosłych 

niepełnosprawnych intelektualnie 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w 
Zduńskiej Woli 

ul. Getta 
Żydowskiego 4 

98-220 
Zduńska Wola 

(43) 823 23 27, 
(43) 823 23 28, 
fax: (43) 824 56 88 

www.bip.pupzdwola.pl, 
lozd@praca.gov.pl 
 

 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 
PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „AMI” 

ul. Getta 
Żydowskiego 34 

98-220 
Zduńska Wola 

tel.  43 656 95 05 
biurofundacjaami@wp.pl 
http://www.ami.org.pl 

mailto:biurofundacjaami@wp.pl
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ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 
PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych  

ul. Łaska 88 
ul. Zielona 59 A 

98-220 
Zduńska Wola  

tel. 43 824 76 41 
691-473-241 

snronzdwola@interia.pl 

 

WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ 

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy 
PHSI „Bonex”  

ul. Zielona 5 
98-220 
Zduńska Wola 

tel.  43 823 48 93 - 
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POWIAT ZGIERSKI 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Aleksandrów Ł. 

Aleksandrów 

Łódzki 

Marii Skłodowskiej -

Curie 1 

(42) 712 77 10 

Centrum Zdrowia "ABiS" Przy Wyższej Szkole Informatyki i 

Umiejętności w Łodzi 

Głowno 
Wojska Polskiego 32/34 

(42) 719 64 57 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej MEDYK Sp. z o.o. Ozorków Konstytucji 3-go Maja 

12/14 

(42) 277 47 08 

MEDICO Sp. z o.o. Stryków Targowa 16 (42) 719 92 30 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej POLIMEDICA Zgierz Jana Lechonia 2 (42) 715 26 69 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej - 

Curie w Zgierzu 

Zgierz Parzęczewska 35 (42) 714 42 00 

Ga-med. Karolina Gauden 
Ozorków  Żwirki 2 (42) 718 34 50 

Ga-med. Karolina Gauden 
Ozorków Starzyńskiego 30  (42) 718 34 50 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

Miejski Zespół Przychodni Rejonowych w Zgierzu Zgierz Fijałkowskiego 2 517 809 598  

Ośrodek Wczesnej Interwencji w Zgierzu Zgierz Długa 62 (42) 717 47 11 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Przychodnia Miejska REMEDIUM Głowno Floriana Marciniaka 20 785 916 962 

Przedsiębiorstwo Podmiotu Leczniczego MPZ w Ozorkowie  
Ozorków Wigury 1 (42) 710 31 93 

Zakład Opieki Zdrowotnej „Na Wzgórzu” Stryków Kopernika 29a 609 568 973 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej - 

Curie w Zgierzu 

Zgierz Parzęczewska 35 (42) 714 43 00 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ, W TYM PORADNIA TERAPII UZALEŻNIONYCH I WSPÓŁUZALEŻNIONYCH OD 
ALKOHOLU 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Aleksandrów Ł. 

Aleksandrów 

Łódzki 

Marii Skłodowskiej - 

Curie 1 

(42) 712 77 10 
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LECZENIE STACJONARNE 

ODDZIAŁ DZIENNY TERAPII UZALEŻNIENIA OD ALKOHOLU 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Zgierzu 

 

Zgierz Parzęczewska 35  (42) 714 43 34 

ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY (OGÓLNY) 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Zgierzu 

 

Zgierz Parzęczewska 35 
(42) 714 43 57, 

(42) 714 42 97 

 
ZAKŁAD/ODDZIAŁ OPIEKUŃCZO-LECZNICZY PSYCHIATRYCZNY 

Zakład Opiekuńczo- Leczniczy Towarzystwa Przyjaciół 

Niepełnosprawnych 

Jedlicze A Jedlinowa 42/44 (42) 717 91 67 

HOSTEL DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI 

Zakład Opiekuńczo- Leczniczy Towarzystwa Przyjaciół 

Niepełnosprawnych 

Jedlicze A Jedlinowa 42/44 (42) 717 91 67 

ODDZIAŁ LECZENIA ALKOHOLOWYCH ZESPOŁÓW ABSTYNENCYJNYCH 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Zgierzu 
Zgierz Parzęczewska 35 (42) 714 44 16 

OŚRODEK REHABILITACJI UZALEŻNIEŃ OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH 

Stowarzyszenie MONAR  
Kębliny Strykowska 3 (42) 717 80 08 

Stowarzyszenie MONAR Ozorków Żwirki 1A (42) 237 36 68 

Stowarzyszenie MONAR 
Sokolniki Kasprowicza 68  (42) 801 91 73 

HOSTEL DLA UZALEŻNIONYCH OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek 

Rehabilitacyjno - Readaptacyjny ARKA 

Zgierz Narutowicza 12 (42) 717 10 96 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Aleksandrowie 

Łódzkim 

ul. 1 Maja 43/47 
95-070 Aleksandrów 

Łódzki 
(42) 712 16 17 

zk.aleksandrowlodzki@pso
uu.org.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Aleksandrowie 

Łódzkim 

ul. Piotrkowska 4/6 95-070 Aleksandrów 

Łódzki 

(42) 276 40 21,      

506 024 016 
sdsaleksandrow@wp.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Głownie 
ul. Ludwika Norblina 1 95-015 Głowno (42) 710 87 44 sekretariat@sds.glowno.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Dąbrówce 
Dąbrówka 56 26-337 Aleksandrów (44) 610 25 80 sds.dabrowka@wp.pl 
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ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Woli Zbrożkowej 
Wola Zbrożkowa 36 95-015 Głowno 519 084 477 sda.wolazbrozkowa@wp.pl 

(ŚDS) Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Zgierzu 
ul. Chełmska 42/42 a 95-100 Zgierz (42) 710 10 84 

beata.gawron@psouu.org.
pl 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej w 

Rąbieniu 
Rąbień AB 59 

95-070 

Aleksandrów 

Łódzki  

(42) 712 12 80 
dla dorosłych niepełnosprawnych 

intelektualnie  

Dom Pomocy Społecznej w 

Zgierzu 
ul. Chełmska 16 95-100 Zgierz (42) 719 07 27 

dla osób przewlekle somatycznie 

chorych. 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w Zgierzu ul. Barona 10 95-100 Zgierz 

(42) 716 49 41, 
(42) 716 67 82, 
(42) 716 41 76, 
fax: (42) 717 41 60 

www.pupzgierz.pl 
lozg@praca.gov.pl 
 

 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 
PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną – Koło w Zgierzu 

ul. Chełmska 42/42a (42) 710 10 84 psouu@miasto.zgierz.pl 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną – Koło w 
Aleksandrowie Łódzkim 

Ul. 1-go Maja 43/47 (42) 712 16 17 
Zk.aleksandrowlodzki@psou
u.org.pl 
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MIASTO ŁÓDŹ 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

PORADNIA DLA OSÓB Z AUTYZMEM DZIECIĘCYM 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej NAVICULA-
CENTRUM 

Łódź-Polesie Krzysztofa Cedry 2 (42) 611 83 45 

NZOZ Fundacji Pomocy Dzieciom Jaś i Małgosia Łódź-Górna Tatrzańska 105 (42) 643 46 70 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNA 

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi 

Łódź-Widzew Czechosłowacka 8/10 (42) 675 72 82 

Centrum Medyczne Medycyna Grabieniec Łódź-Polesie Chłopickiego 49 (42) 611 10 89 

Centrum Medyczne Medycyna Grabieniec Łódź-Bałuty Zachodnia 12a/12c (42) 612 40 09 

Centrum Medyczne MKK Trimed  Łódź-Bałuty Zawiszy Czarnego 8/10 (42) 657 20 23 

Centrum Medyczne im. dr Ludwika Rydygiera sp. z o.o. Łódź-Śródmieście Lumumby 14 (42) 632 81 80 

Poradnia Psychologiczno-psychiatryczna EGO Łódź-Bałuty Limanowskiego 194/196 (42) 251 51 51 

NZOZ Specjalistyczne Centrum Medyczne ELAMED Łódź-Górna 
Stanisławy 
Leszczyńskiej 20 

(42) 640 05 20 

Centrum Badań Psychiatrycznych i Psychologicznych Łódź-Śródmieście Al. Kościuszki 71 (42) 636 28 09 

NZOZ Centrum Medicus Łódź-Śródmieście Piotrkowska 100 (42) 6 30 93 93 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DOROSŁYCH  

MEDEOR PLUS  Łódź-Bałuty Ciesielska 8 (42) 611 53 70 

Centrum Medyczne Remedium  Łódź-Górna Dąbrowskiego 15b (42) 230 91 28 

Centra Medyczne Medyceusz Łódź Bazarowa 9 (42) 613  69 03 

NZOZ MEDICUS A.T. Łódź-Górna Łęczycka 11/13 (42) 640 29 78 

Centrum Medyczne Medycyna Grabieniec Łódź-Polesie Chłopickiego 49 (42) 611 10 89 

Centrum Medyczne Medycyna Grabieniec Łódź-Bałuty Zachodnia 12a/12c (42) 612 40 09 

Centrum Medyczne MKK Trimed  Łódź Zawiszy Czarnego 8/10 (42) 657 20 23 

NZOZ NOWA Łódź-Górna Tatrzańska 109 (42) 643 28 02 

NZOZ Centrum Medyczne Szpital Św. Rodziny Łódź-Śródmieście Wigury 19  (42) 254 96 00 



- 52 - 
 

LECZENIE AMBULATORYJNE 

Poradnia Zdrowia Psychicznego SYNAPSIS Łódź-Bałuty Wrocławska 8 (42) 617 11 89 

SALVE Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. Łódź-Śródmieście A. Struga 3 (42) 633 78 01 

SP ZOZ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Łodzi 

Łódź-Bałuty Północna 42 (42) 634 11 45 

SP ZOZ Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. WAM UM w 
Łodzi - Centralny Szpital Weteranów 

Łódź-Polesie Żeromskiego 113 (42) 639 34 22 

Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska  Łódź-Bałuty Sporna 19/23   261 444 830 

ZOZ Spółki z o.o. ADAMED  Łódź-Górna Paderewskiego 11 (42) 640 37 38 

Centrum Medyczne im dr Ludwika Rydygiera sp. z o.o.  Łódź-Śródmieście Lumumby 14 (42) 632 81 80 

Centrum Leczenia Uzależnień Zaburzeń Psychicznych i 
Przewlekłych Stanów Stresowych i Kryzysowych 

Łódź-Bałuty Inowrocławska 5A (42) 640 62 40 

Centrum Medyczne PROFAMILIA  Łódź-Bałuty Stefana 2 (42) 288 11 20 

Med. - GASTR Przychodnia Specjalistyczna Łódź-Bałuty Mokra 4 (42) 258 22 33 

Poradnia Psychologiczno-Psychiatryczna EGO Łódź-Bałuty Limanowskiego 194/196 (42) 251 51 51 

Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Łodzi Łódź-Bałuty Lniana 2 (42) 715 57 24 

NZOZ APS - MEDICA Łódź-Górna Grażyny 4C/4D/ (42) 684 90 09 

Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Łodzi Łódź-Górna Sieradzka 11 (42) 715 57 28 

NZOZ Centrum Medicus Łódź-Śródmieście Piotrkowska 100 (42) 630 93 93 

NZOZ MULTIMED Łódź-Widzew Przędzalniana 1/3 (42) 647 06 73 

NZOZ Specjalistyczne Centrum Medyczne ELAMED  Łódź 
Stanisławy 
Leszczyńskiej 20 

(42) 640 05 20 

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi 

Łódź-Widzew Czechosłowacka 8/10 (42) 675 72 19 

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA DZIECI, MŁODZIEŻY  

Centrum Medyczne Remedium  Łódź-Górna Dąbrowskiego 17/21 (42) 230 91 28 

NZOZ Medycyna Grabieniec Łódź-Polesie Chłopickiego 49 (42) 611 10 89 

Centrum Medyczne Mkk Trimed  Łódź-Bałuty Zawiszy Czarnego 8/10 (42) 657 20 23 

NZOZ NOWA Łódź-Górna Tatrzańska 109 (42) 643 28 02 

Poradnia Zdrowia Psychicznego SYNAPSIS Łódź-Bałuty Wrocławska 8 (42) 617 11 89 

Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Łodzi Łódź-Bałuty Aleksandrowska 159 (42) 715 58 19 

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi 

Łódź-Polesie Bardowskiego 1 (42) 675 72 19 
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LECZENIE AMBULATORYJNE 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Centrum 
Ginekologii i Położnictwa - Suzin, Sieroszewski"  
Poradnia Zdrowia Psychicznego Dla Dzieci i Młodzieży 

Łódź-Bałuty Stanisława Tybury 4a (42) 234 33 00 

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ 

Miejskie Centrum Zdrowia Publicznego  
im. Bł. R. Chylińskiego w Łodzi 

Łódź-Górna  Kilińskiego 232 (42) 684 08 13 

Miejskie Centrum Terapii i Profilaktyki Zdrowia im. Bł .R. 
Chylińskiego w Łodzi  

Łódź-Widzew Niciarniana 41 (42) 676 16 61 

Centrum Leczenia Uzależnień Zaburzeń Psychicznych i 
Przewlekłych Stanów Stresowych i Kryzysowych 

Łódź-Bałuty Inowrocławska 5A (42) 640 62 40 

NZOZ MAG-MED Łódź-Śródmieście Kościuszki 48 (42) 637 06 99 

PUNKT SUBSTYTUCYJNEGO LECZENIA METADONEM  

Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Łodzi Łódź-Bałuty Aleksandrowska 159 (42) 715 57 77 

PORADNIA TERAPII UZALEŻNIENIA OD ALKOHOLU I WSPÓŁUZALEŻNIENIA 

NZOZ APS - MEDICA Łódź-Górna Grażyny 4C/4D (42) 684 90 09 

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej  Łódź-Bałuty Aleksandrowska 159 (42) 715 57 77 

PORADNIA TERAPII UZALEŻNIENIA OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH 

Miejskie Centrum Terapii i Profilaktyki Zdrowia   
im. Bł. R. Chylińskiego w Łodzi 

Łódź-Widzew Niciarniana 41 (42) 676 16 61 

Stowarzyszenie MONAR  Łódź Wólczańska 225 (42) 684 23 97 

Stowarzyszenie MONAR Łódź-Górna Tuszyńska 106 (42) 646 40 12 

 

ZESPÓŁ LECZENIA ŚRODOWISKOWEGO (DOMOWEGO) 

Centrum Medyczne Remedium  Łódź-Górna Dąbrowskiego 17/21  (42) 230 91 28 

Poradnia Zdrowia Psychicznego SYNAPSIS Łódź-Bałuty Wrocławska 8  (42) 617 11 89 

Centrum Medyczne Medycyna Grabieniec Łódź-Bałuty Zachodnia 12a/12c  (42) 612 40 09 

Poradnia Psychologiczno-Psychiatryczna EGO Łódź-Bałuty Limanowskiego 194/196  (42) 251 51 51 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej MULTIMED Łódź-Widzew Przędzalniana 1/3 (42) 647 06 73 
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ZESPÓŁ LECZENIA ŚRODOWISKOWEGO (DOMOWEGO) 

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Instytut Stomatologii 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Łódź-Widzew Czechosłowacka 8/10 (42) 675 72 82 

 

LECZENIE STACJONARNE 

ODDZIAŁ DZIENNY PSYCHIATRYCZNY DLA DOROSŁYCH 

Centrum Medyczne MKK Trimed Łódź Zawiszy Czarnego 8/10 (42) 657 20 23 

Poradnia Psychologiczno-psychiatryczna EGO Łódź Limanowskiego 194/196 (42) 251 51 51 

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Łodzi 
 

Łódź-Górna Sieradzka 11 (42) 715 57 77 

Łódź-Bałuty Aleksandrowska 159 (42) 715 57 77 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w 
Łodzi: 
Pododdział Dzienny Zaburzeń Afektywnych, 
Pododdział Dzienny Zaburzeń Psychotycznych 

Łódź-Widzew Czechosłowacka 8/10 (42) 675 72 04 

Łódź-Widzew Czechosłowacka 8/10 (42) 675 72 03 

ODDZIAŁ DZIENNY PSYCHIATRYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Łodzi Łódź-Bałuty Aleksandrowska 159 (42) 715 57 77 

NZOZ Fundacji Pomocy Dzieciom Jaś i Małgosia Łódź-Górna Tatrzańska 105 (42) 643 46 70 

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Instytut Stomatologii 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi: 
Dzienny Ośrodek Terapeutyczny dla Młodzieży, 
Pododdział Dzienny Psychiatrii Młodzieżowej 

Łódź-Polesie Bardowskiego 1 (42) 651 43 12 

Łódź-Widzew Czechosłowacka 8/10 (42) 675 72 66 

ODDZIAŁ DZIENNY TERAPII UZALEŻNIENIA OD ALKOHOLU 

Miejskie Centrum Terapii i Profilaktyki Zdrowia   
im. Bł. R. Chylińskiego w Łodzi 

Łódź-Widzew Niciarniana 41 (42) 676 16 61 

Centrum Leczenia Uzależnień Zaburzeń Psychicznych i 
Przewlekłych Stanów Stresowych i Kryzysowych 

Łódź-Bałuty Inowrocławska 5A (42) 640 62 40 

ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY (OGÓLNY) 

Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Łodzi:  
Oddziały Psychiatryczne Ogólne 

Łódź-Bałuty Aleksandrowska 159 
(42) 652 94 01, 
(42) 652 94 04, 
(42) 652 96 39 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Centralny Szpital Kliniczny Instytut Stomatologii 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi: 
Oddział Diagnostyczno – Obserwacyjny,  
Oddział Zaburzeń Afektywnych,  
Oddział Zaburzeń Psychotycznych 

Łódź-Widzew Czechosłowacka 8/10  (42) 675 72 02 

Łódź-Widzew Czechosłowacka 8/10 (42) 675 72 04 

Łódź-Widzew Czechosłowacka 8/10 (42) 675 72 03 

ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Łodzi 
Oddział Psychiatryczny Dla Dzieci 

Łódź-Bałuty Aleksandrowska 159  (42) 715 57 77 
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LECZENIE STACJONARNE 

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi 
Oddział Psychiatrii Młodzieżowej 

Łódź-Widzew Czechosłowacka 8/10 (42) 675 72 66 

OŚRODEK DZIENNY PSYCHIATRYCZNY REHABILITACYJNY 

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Instytut Stomatologii 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Łódź-Widzew Czechosłowacka 8/10 (42) 675 72 04 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej MULTIMED Łódź-Widzew Przędzalniana 1/3 (42) 647 06 73 

OŚRODEK POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ DLA MŁODZIEŻY - HOSTEL  

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Instytut Stomatologii 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Ośrodek Pomocy 
Psychologicznej dla Młodzieży 

Łódź-Polesie Bardowskiego 1 (42) 640 71 31 

ODDZIAŁ/OŚRODEK LECZENIA ALKOHOLOWYCH ZESPOŁÓW ABSTYNENCYJNYCH (DETOKSYKACJI) 

Miejskie Centrum Terapii i Profilaktyki Zdrowotnej im. Bł. 
Rafała Chylińskiego 

Łódź-Górna Kilińskiego 232 (42) 684 08 13 

Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Łodzi Łódź-Bałuty Aleksandrowska 159 (42) 715 57 77 

ODDZIAŁ/OŚRODEK LECZENIA UZALEŻNIEŃ  

Miejskie Centrum Terapii i Profilaktyki Zdrowia   
im. Bł. R. Chylińskiego w Łodzi 

Łódź-Widzew Niciarniana 41 (42) 674 98 90 

Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Łodzi Łódź-Bałuty Aleksandrowska 159 (42) 615 77 77 

ODDZIAŁ LECZENIA UZALEŻNIEŃ OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH  

Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Łodzi Łódź-Bałuty Aleksandrowska 159  (42) 715 57 77 

OŚRODEK REHABILITACYJNY DLA UZALEŻNIONYCH OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH  

Stowarzyszenie MONAR  Łódź Tuszyńska 106 (42) 646 40 12 

ODDZIAŁ TERAPII DLA UZALEŻNIONYCH OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH ZE WSPÓŁISTNIEJĄCYMI 
ZABURZENIAMI PSYCHOTYCZNYMI 

Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Łodzi Łódź-Bałuty Aleksandrowska 159 (42) 715 57 77 

HOSTEL DLA UZALEŻNIONYCH OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH 

Stowarzyszenie MONAR Łódź Wólczańska 225 (42) 684 23 97 

NZOZ Ośrodek Rehabilitacyjno - Readaptacyjny ARKA Łódź-Polesie Kopernika 37 (42) 637 55 59 

ODDZIAŁ DZIENNY ZABURZEŃ NERWICOWYCH 

Centrum Medyczne Mkk Trimed  Łódź Zawiszy Czarnego 8/10 (42) 657 20 23 

Poradnia Psychologiczno-Psychiatryczna EGO Łódź-Bałuty Limanowskiego 194/196 (42) 251 51 51 
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LECZENIE STACJONARNE 

ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY DLA DOROSŁYCH 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w 
Łodzi: 
Oddział Diagnostyczno– Obserwacyjny, 
Oddział Zaburzeń Afektywnych  
Oddział Zaburzeń Psychotycznych 

Łódź-Widzew Czechosłowacka 8/10 (42) 675 72 02 

Łódź-Widzew Czechosłowacka 8/10 (42) 675 72 04 

Łódź-Widzew Czechosłowacka 8/10 (42) 675 72 03 

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Łodzi 
Oddział Psychiatryczny (Ogólny) 
Oddział Diagnostyki i Leczenia Zaburzeń Snu 

Łódź-Bałuty Aleksandrowska 159 
(42) 715 57 77, 
(42) 652 96 39 

Łódź-Bałuty Aleksandrowska 159 (42) 715 57 77 

ODDZIAŁ PSYCHOGERIATRYCZNY 

Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Łodzi Łódź-Bałuty Aleksandrowska 159 (42) 715 57 77 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego  
w Łodzi 
Oddział Psychiatrii Wieku Podeszłego 

Łódź-Widzew Czechosłowacka 8/10 (42) 675 72 03 

 

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY 

Środowiskowy Dom Samopomocy dla 
dzieci z autyzmem w Łodzi 

ul. Chocianowicka 198 93-460 Łódź (42) 680 21 00 kta.opp@navicula.pl 

Środowiskowy Dom Samopomocy dla 
osób z chorobą Alzheimera w Łodzi 

ul. Przybyszewskiego 
111 

91-310 Łódź (42) 681 24 32 tow.alzheimer@neostrada.pl 

Środowiskowy Dom Samopomocy 
PSOUU w Łodzi 

ul. Karolewska 70/76 94-023 Łódź (42) 689 90 60 psouu.lodz@op.pl 

Środowiskowy Dom Samopomocy 
TPN w Łodzi 

ul. Czarneckiego 4 91-844 Łódź (42) 656 37 47 sds@tpn.org.pl 

Środowiskowy Dom Samopomocy 
„Przystań” w Łodzi 

ul. Próchnika 7 90-408 Łódź 
(42) 632 08 66, 
504 017 691 

sds.przystan@poczta.fm 

 

KLUB SAMOPOMOCY 

Klub Samopomocy w Łodzi ul. Wrocławska 8 91-039 Łódź  502 494 646  lucja.antoniuk@gmail.com 

Klub Samopomocy w Łodzi ul. Pabianicka 132 93-410 Łódź  (42) 656 37 47 sds@tpn.org.pl 

 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej Fundacji 
Brata Alberta w Łodzi 

ul. Helenówek 7 91-366 Łódź  (42) 658 91 70 bralbert@interia.pl 

mailto:bralbert@interia.pl
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DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dom Pomocy Społecznej 
Zgromadzenia Sióstr Służebniczek 
NMP NP im. Bł. Edmunda 
Bojanowskiego w Łodzi 

ul. Kosynierów 
Gdyńskich 20 

93-357 Łódź  (42) 646 11 70  dpssiostry@onet.pl 

5 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi ul. Podgórna 2/14  93-278 Łódź (42) 643 53 49  
dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

3 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi ul. Paradna 36  93-345 Łódź (42) 645 70 55 
dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

Dom Pomocy Społecznej w Łodzi  ul. Spadkowa 4/6  91-232 Łódź (42) 655 78 23 
dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych 
intelektualnie 

Dom Pomocy Społecznej w Łodzi  ul. Sierakowskiego 65  91-324 Łódź (42) 651 44 08  
dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych 
intelektualnie 

 

CENTRA INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

Centrum Integracji Społecznej MEA ul. Więckowskiego 29/5 91-727 Łódź 

 

OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

(OIK) Ośrodek Interwencji Kryzysowej - Punkt Konsultacyjny dla 
Osób Dotkniętych Przemocą 

ul. Cieszkowskiego 6, 
Przychodnia Nowe 
Rokicie 

93-504 Łódź 
(42) 630 11 02,  
(42) 633 26 12 

 

ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ 

ZAZ „Dobry Start” Towarzystwo Przyjaciół 
Niepełnosprawnych 

ul. Krawiecka 10 abc 91-836 Łódź (42) 616 06 20  

ZAZ „Zdrowa Kuchnia” Towarzystwo 
Przyjaciół Niepełnosprawnych 

ul. Krawiecka 10 abc 91-836 Łódź (42) 616 06 20 

ZAZ „Caritas” Archidiecezji Łódzkiej ul. Gogola 12 92-513 Łódź (42) 673 05 35 

 

URZĘDY PRACY 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi  ul. Milionowa 91 93-121 Łódź 
(42) 251 66 00, 
(42) 251 65 00 

www.pup-lodz.pl, 
lol2@praca.gov.pl 

(PUP) Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi  
ul. Kilińskiego 
102/102a 

90-012 Łódź 
(42) 251 66 00, 
(42) 251 65 00 

www.pup-lodz.pl, 
lol1@praca.gov.pl 
 

  

 

 

mailto:dpssiostry@onet.pl
http://www.pup-lodz.pl/
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ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 

PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Towarzystwo Przyjaciół 

Niepełnosprawnych z siedzibą w Łodzi 
Łódź 

ul. Zawiszy Czarnego 

22 
tel. (42) 616-06-20 www.tpn.org.pl 

Stowarzyszenie Rodzin Działających na 

Rzecz Zdrowia Psychicznego „Dla Rodziny” 
Łódź ul. Próchnika 7 tel. (42) 616 05 16 www.dla-rodziny.org.pl 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Upośledzeniem Umysłowym Koło w Łodzi 
Łódź ul. Karolewska 70/76 tel. (42) 689-90-60 www.psouu.org.pl 

Stowarzyszenie Młodzieży i Osób z 

Problemami Psychicznymi, ich Rodzin i 

Przyjaciół „POMOST” 

Łódź ul. Próchnika 7 (42) 632-08-66 www.pomost-lodz.org 

Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju 

Dzieci i Młodzieży 
Łódź ul. Jaracza 40 tel. 42 630 03 73 www.prom.org.pl 

Fundacja Klub Lokalnej Integracji „LONIA” Łódź ul. Wrocławska 8 tel. 42 617 11 89 www.lonia.pl 

Łódzkie Towarzystwo Alzheimerowskie Łódź 
ul. Przybyszewskiego 

111 

tel. 42 681-24-32 

 
www.alzheimer-lodz.pl 

Navicula Centrum Diagnozy i Terapii 

Autyzmu w Łodzi 
Łódź ul. Chocianowicka 198 

tel. 42 680-21-00,  

fax: +48 (42) 680-

21-01 

www.navicula.pl 

Caritas Archidiecezji Łódzkiej Łódź ul. Gdańska 111 

tel. (42)639 95 

81/82, fax: 42 

639-95-80 

www.caritas.lodz.pl 

Stowarzyszenie MONAR Warszawa  ul. Nowolipki 9B 
tel. (22) 635 

95 09, 635 94 37,  
www.monar.org 

Stowarzyszenie Promocji Zdrowia i 

Psychoterapii 
Łódź ul. Franciszkańska 85 

tel./fax: 42 640 65 

91 
 

Stowarzyszenie Samopomocowe 

„ABAKUS” 
Łódź ul. Próchnika 5 tel.42 639 78 42  

Łódzkie Towarzystwo Rodzin i Przyjaciół 

Dzieci Uzależnionych „Powrót z U” 
Łódź ul. Więckowskiego 13 

tel. 42 632 50 69,  

fax: 42 630 41 63 
 

Fundacja „Uwolnienie” Łódź ul. Inowrocławska 5a tel. (42) 640 62 40 www.uwolnienie.pl 

Centrum Służby Rodzinie Łódź ul. Broniewskiego 1a tel.(42) 682 20 22 www.csr.org.pl 

Zgromadzenie Sióstr Służebniczek 

Najświętszej Maryi Panny 
Łódź ul. Biegańskiego 10 

tel. +48 (42) 640-

60-43 
 

Fundacja im. Brata Alberta w Krakowie Łódź ul. Helenówek 7 tel. 42 658-91-70 
www.bralbert.w.interia

.pl 

Konwent Bonifratrów Łódź 
ul. Kosynierów 

Gdyńskich 61a 
tel. 42 685-51-00  

Polskie Towarzystwo Zapobiegania 

Narkomanii Oddział w Łodzi 
Łódź al. Kościuszki 48 

tel. (42) 632-78-

43, fax: (42) 675-

74-03 

www.olptzn.republika.

pl 

Fundacja „Dom w Łodzi” Łódź ul. Wierzbowa 13 
tel./fax: 42 678-

01-00 
www.domwlodzi.org 

Międzynarodowe Stowarzyszenie Pomocy 

„Słyszę Serce” 
Łódź ul. Skarbowa 28 tel.(42) 616-09-69 

www.slyszeserce.org.

pl 

Stowarzyszenie Centrum Wsparcia 

Terapeutycznego 
Łódź ul. Pomorska 54 tel. 514 392 365 www.cwt.org.pl 

Zgromadzenie Sióstr Urszulanek Serca 

Jezusa Konającego 
Łódź ul. Obywatelska 60 tel. (42) 648-28-20  

http://www.prom.org.pl/
http://www.lonia.pl/
http://www.caritas.lodz.pl/
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ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ OSÓB Z 

PROBLEMAMI UZALEŻNIEŃ 

Fundacja „Słonie na balkonie” Łódź ul. Gdańska 90 lok. 31 

tel. (42) 207-34-74 

(+48) 664-125-

657 

www.slonienabalkonie

.pl 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd 

Oddziału Dzielnicowego Łódź-Bałuty 
Łódź ul. Hipoteczna 3/5 

tel./fax: (42) 651-

34-72 
www.tpdbaluty.org.pl 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd 

Oddziału Dzielnicowego Łódź-Polesie 
Łódź ul. Gdańska 150 

tel./fax: (42) 636-

62-89 
www.tpdpolesie.ayz.pl 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd 

Oddziału Dzielnicowego Łódź-Górna 
Łódź ul. Podhalańska 2a 

tel./fax: (42) 643-

45-87 
www.tpdgorna.pl 

Stowarzyszenie Oratorium im. św. 

Dominika Savio 
Łódź ul. Wodna 36 

tel. 42 671-84-86, 

42 671-84-00 
www.savio.lodz.pl 

Stowarzyszenie „Grupa Pedagogiki i 

Animacji Społecznej Łódź” 
Łódź ul. Zielona 13 

tel./fax: (42) 639-

28-88 
 

Polskie Towarzystwo Stwardnienia 

Rozsianego O/Łódź SCLEROSIS 

MULTIPLEX 

Łódź 
ul. Przybyszewskiego 

255/267 

tel./fax: (42) 649-

18-03 
www.lodz.ptsr.org.pl 

Fundacja Wsparcia Psychospołecznego Łódź 
ul. Zachodnia 97 lok. 

30 
tel. 794-430-463 

www.pomocpsychosp

oleczna.pl 

 

WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ 

Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Przyjaciół Osób 
Niepełnosprawnych „Nowa Zorza” 

91-072 Łódź ul. Św. Jerzego 10/12 tel. (42) 630-07-59 

Warsztat Terapii Zajęciowej przy Spółdzielni Usług Techniczno-
Handlowych i Wdrożeń (Zakład Pracy Chronionej) „ORPEL” 

93-232 Łódź ul. Lodowa 101 tel. (42) 649-15-50 

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Zakładzie Pracy Chronionej 
„MORS” 

90-950 Łódź ul. Telefoniczna 28 tel. (42) 678-74-14  

Warsztat Terapii Zajęciowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym Nr 3 

90-156 Łódź ul. Tkacka 34/36 tel. (42) 678-85-68 

Warsztat  Terapii Zajęciowej przy Polskim Związku Głuchych 90-040 Łódź ul. Nawrot 94/96 tel. (42) 231-30-36  

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy TPD Łódź-Bałuty 91-149 Łódź ul. Plantowa 7 tel. (42) 655-87-48 

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Międzynarodowym 
Stowarzyszeniu Pomocy  „Słyszę Serce” 

91-473 Łódź ul. Skarbowa 28 tel. (42) 616-09-69 

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Fundacji JIM 93-279 Łódź ul. Tatrzańska 105  tel. (42) 643-46-70 

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych „ Pokój”  

91-304 Łódź ul. Sędziowska 8/10 tel. 042 654-56-78 
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MIESZKANIA CHRONIONE DLA OSÓB CHORYCH PSYCHICZNIE 

Towarzystwo Przyjaciół 
Niepełnosprawnych  
91-824 Łódź,  
ul. Zawiszy Czarnego 22  
tel./fax 42 616-06-20 

Jedlicze A, k/Grotnik 
ul. Jedlinowa 42/44, Ośrodek 
Rehabilitacyjno-Wypoczynkowy 
"Zacisze" 

tel. 42 717-91-67 

Łódź 

ul. Zawiszy Czarnego 22 tel. 42 616-06-20 

ul. Traktorowa 90 m. 34 - 

ul. Krawiecka 10 abc - 

ul. Łagiewnicka 102/116 m. 181 - 

Zgierz ul. Rembowskiego 1 - 

 

PODMIOTY REALIZUJĄCE ZADANIA WYNIKAJĄCE Z MIEJSKIEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ MIEJSKIEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Stowarzyszenie Samopomocowe "Abakus" 90-408 Łódź ul. Próchnika 5 42 639-78-42 
abbakus@poczta.o
net.pl 

Fundacja „Bank Żywności” w Łodzi im. Marka 
Edelmana  

92-230 Łódź al. Piłsudskiego 150/152  42 674-18-53 

bz.lodz@bankizyw

nosci.pl 

Caritas Archidiecezji Łódzkiej 90-507 Łódź ul. Gdańska 111 - 
caritas@toya.net.pl 

Centrum Służby Rodzinie 93-162 Łódź ul. Broniewskiego 1a - 
csr@csr.org.pl 

Zarząd Okręgowy Polski Komitet Pomocy 
Społecznej 

90-626 Łódź ul. Żeromskiego 54; 

- 
pkpslodz.sekretaria
t@op.plpkpslodz.se
kretariat@op.pl 92-235 Łódź ul. Szpitalna 12 

Konwent Bonifratrów 93-357 Łódź 
ul. Kosynierów Gdyńskich 
61a 

- 

konwent@bonifratr

zy.lodz.pl 

 

PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO W FORMIE OPIEKUŃCZO – SPECJALISTYCZNEJ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
Z RODZIN Z PROBLEMAMI ALKOHOLOWYMI 

Stowarzyszenie Małych Dzieci 90-242 Łódź ul. Kopcińskiego 1/3 tel. 42 678-14-06 
lwozniak@salezja
nie.pl 

Zgromadzenie SS. Urszulanek Serca 
Jezusa Konającego  

93-562 Łódź ul. Obywatelska 60 tel. 42 648-17-68 
ogniskos.ursz@op
.pl 

Stowarzyszenie Ewangelizacyjno- 
Charytatywne „Mocni w Duchu” 

90-058 Łódź ul. Sienkiewicza 60 tel. 42 637-22-53 stow.mocni@wp.pl 

Caritas Archidiecezji Łódzkiej 

91-012 Łódź ul. Odolanowska 46  tel. 42 657-10-33 
tel. 42 639-95-81 

caritas@toya.net.p
l 

90-507 Łódź ul. Gdańska 111 

Międzynarodowe Stowarzyszenie Pomocy 
„Słyszę Serce” 

91-464 Łódź ul. Wspólna 6 Tel. 42 616-09-69 
egorska@slyszese
rce.org.pl 

Centrum Wsparcia Terapeutycznego 91-408 Łódź ul. Pomorska 54 tel. 514-392-365 cwt@cwt.org.pl 

mailto:abbakus@poczta.onet.pl
mailto:abbakus@poczta.onet.pl
mailto:bz.lodz@bankizywnosci.pl
mailto:bz.lodz@bankizywnosci.pl
mailto:caritas@toya.net.pl
mailto:csr@csr.org.pl
mailto:pkpslodz.sekretariat@op.pl
mailto:pkpslodz.sekretariat@op.pl
mailto:pkpslodz.sekretariat@op.pl
mailto:pkpslodz.sekretariat@op.pl
mailto:konwent@bonifratrzy.lodz.pl
mailto:konwent@bonifratrzy.lodz.pl
mailto:lwozniak@salezjanie.pl
mailto:lwozniak@salezjanie.pl
mailto:ogniskos.ursz@op.pl
mailto:ogniskos.ursz@op.pl
mailto:stow.mocni@wp.pl
mailto:caritas@toya.net.pl
mailto:caritas@toya.net.pl
mailto:egorska@slyszeserce.org.pl
mailto:egorska@slyszeserce.org.pl
mailto:cwt@cwt.org.pl
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PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO W FORMIE OPIEKUŃCZO – SPECJALISTYCZNEJ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
Z RODZIN Z PROBLEMAMI ALKOHOLOWYMI 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 
Dzielnicowy Łódź – Polesie  

91-065 Łódź, ul. Ogrodowa 28 

tel. 42 636-62-89 
tpd-polesie@o2.pl 

90-345 Łódź, ul. Księży Młyn 1 

90-536 Łódź, ul. Gdańska 150 

90-559 Łódź, 
ul. 28 Pułku Strzelców 
Kaniowskich 52/54 

Zgromadzenie Córek Maryi 
Wspomożycielki SS (Salezjanki) 

91-745 Łódź, ul. Brauna 5  tel. 42 656-12-35  

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarządu 
Oddziału Dzielnicowego Łódź-Górna  

93-303 Łódź, ul. Rzgowska 151 

tel. 42 643-45-87 
tpd.gorna-
lodz@wp.pl 

93-130 Łódź, ul. Kaliska 25/27 

93-155 Łódź, ul. Karpia 65/67 

Stowarzyszenie Oratorium im. św. 
Dominika Savio 

90-046 Łódź, ul. Wodna 36  tel. 42 671-84-99 biuro@savio.pl 

Fundacja Virako Szczęśliwe Podwórka 
93-281 Łódź, 

al. Marsz. Śmigłego-
Rydza 24/26 

tel. 607-895-831 
biuro@szczesliwe
podworka.pl 

 

KLUBY INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej  
ul. Kilińskiego 102/102a 
90-012 Łódź, 
tel.: +48 (42) 632 40 34  

Klub Integracji Społecznej ul. Tybury 16, 91-016 Łódź  
tel:  42 640 70 50 
kis.1wps@mops.lodz.pl 

Klub Integracji Społecznej,  ul. Księży Młyn 2, 90-345 Łódź  
tel: 42 255 82 72 
kis.2wps@mops.lodz.pl 

Klub Integracji Społecznej ul. Paderewskiego 47, 93-523 Łódź  
tel: 42 6834853/55 
kis.3wps@mops.lodz.pl 

 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI W MIEJSCU ZAMIESZKANIA 

Towarzystwo Przyjaciół Niepełnosprawnych  91-824 Łódź ul. Zawiszy Czarnego 22 tel./fax 42 616-06-20 

 

PORADNICTWO I TERAPIA DLA OSÓB UZALEŻNIONYCH I WSPÓŁUZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU I INNYCH 

ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH, REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW MIEJSKIEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ MIEJSKIEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci 

i Młodzieży  
90-252 Łódź ul. Jaracza 40 (42) 630 03 73 prom@prom.org.pl 

Fundacja "Praesterno" " - Ośrodek w Łodzi 90-014 Łódź ul. Nawrot 46 
tel. (42) 676 77 27 

/ 607 375 767 
praesterno1@wp.pl 

Fundacja Wsparcia Psychospołecznego 91-036 Łódź ul. Bydgoska 15/8 tel. 794-430-463 
pomocpsychospoleczn

a@op.pl 

Stowarzyszenie Wspierania Rodziny 

"Bakcyl" 
90-568 Łódź, ul. Lipowa 71/25 tel. 609-777-786 

mariolacterapia@gmai

l.com 

mailto:tpd-polesie@o2.pl
mailto:tpd.gorna-lodz@wp.pl
mailto:tpd.gorna-lodz@wp.pl
mailto:biuro@savio.pl
mailto:biuro@szczesliwepodworka.pl
mailto:biuro@szczesliwepodworka.pl
mailto:prom@prom.org.pl
mailto:praesterno1@wp.pl
mailto:pomocpsychospoleczna@op.pl
mailto:pomocpsychospoleczna@op.pl
mailto:mariolacterapia@gmail.com
mailto:mariolacterapia@gmail.com
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PORADNICTWO I TERAPIA DLA OSÓB UZALEŻNIONYCH I WSPÓŁUZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU I INNYCH 

ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH, REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW MIEJSKIEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ MIEJSKIEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Centrum Praw Kobiet Oddział  

w Łodzi 
90-430 Łódź ul. Piotrkowska 115 tel. 606 730 044 cpk_lodz@cpk.org.pl 

Centrum Służby Rodzinie 93-162 Łódź ul. Broniewskiego 1A tel. (42) 682 20 22 csr@csr.org.pl 

Stowarzyszenie Promocji Zdrowia i 

Psychoterapii 
91-837 Łódź ul. Franciszkańska 85 tel. (42) 640 65 91 hostel@xl.wp.pl 

Fundacja "UWOLNIENIE" 91-028 Łódź ul. Inowrocławska 5a 
tel. (42) 640 62 40/ 

603 927 918 

poradnia@uwolnienie.

pl 

Fundacja Służby Rodzinie "NADZIEJA" 93-162 Łódź ul. Broniewskiego 1A tel. 530 960 993 fundacja@csr.org.pl 

Łódzki Oddział Towarzystwa Rodzin i 

Przyjaciół Dzieci Uzależnionych "Powrót z 

U" 

90-271 Łódź ul. Więckowskiego 13 tel.(42) 632 50 69  

Fundacja Wspierania Zdrowia "eRka" 91-438 Łódź 
ul. Bojowników Getta 

Warszawskiego 16h/3 
tel. 608 882 162 fundacjaerka@wp.pl 

Stowarzyszenie Przeciwdziałania 

Patologiom Klub "POD WIELBŁĄDEM” 
93-155 Łódź ul. Karpia 65/67 tel. 533 409 090 Klub.wielblad@o2.pl 

Stowarzyszenie Abstynentów "U SIEBIE", 90-406 Łódź ul. Piotrkowska 17 Tel. 881 601 884 biuro@usiebie.net 

Stowarzyszenie Samopomocowe 

"ABAKUS", 
90-408 Łódź,  ul. Próchnika 5 

tel. 42 639-78-42 / 

608 140 479 

abakus@poczta.onet.

pl 

Bałuckie Stowarzyszenie Abstynentów 

"Rodzina", 
91-027 Łódź, 

ul. Limanowskiego 

196a 
tel. 513 731 076 

abstynenci.rodzina@n

eostrada.pl 

Stowarzyszenie Rodzin z Problemem 

Alkoholowym "TĘCZA" 
92-503 Łódź ul. Smetany 4/82 42 671 00 77 

teczasmetany4@gmail

.com 

Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka 90-406 Łódź ul. Piotrkowska 17 tel. 603 936 560 tkopdlodz@gmail.com 

Caritas Archidiecezji Łódzkiej 90-507 Łódź ul. Gdańska 111 tel. (42) 639 95 81 caritas@toya.net.pl 

Stowarzyszenie MONAR - Poradnia 

Profilaktyki, Leczenia i Terapii Uzależnień w 

Łodzi  

Łódź, 
ul. Tuszyńska 106, 

123/125 
tel. 502 517 333 

marek_grondas@wp.p

l 

Polskie Towarzystwo Zapobiegania 

Narkomanii - Oddz. Łódzki   
Łódź al. T. Kościuszki 3 tel. (42) 272 56 64 tznlodz@post.pl 

Fundacja "Równe Szanse"  Łódź,  ul. Wólczańska 225   
tel. 601 213 111/ 

(42) 636 85 47 

fundacjarowneszanse

@gmail.com 

Miejskie Centrum Terapii i Profilaktyki 

Zdrowotnej im. Bł. R.Chylińskiego w Łodzi 
92-320 Łódź  ul. Niciarniana 41 

tel. 42 676 17 34/ 

(42) 676 18 18 
mczp@mczp-lodz.pl 
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